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Ljungbyholms GoIF:s historia 
 

Fotbollen i Ljungbyholm  
Redan i början av 1900-talet började man med idrott i Ljungbyholm – speciellt fotboll. Bland de 
första som var med och startade en idrottsförening var; Karl-Gustav Nyrén, Jon Hellman, Martin 
Valdén, Gunnar Karlsson och bröderna Gustav och Henrik Rundquist. Den första fotbollsplanen låg 
där Ljungbyholms ”Ålderdomshem” idag är placerat. Föreningen hade då inga pengar så spelarna 
fick själva köpa skor, kläder och bollar. Bollarna var av läder med uppblåsbara gummiblåsor, som 
ofta gick sönder. 
 
Omkring 1915 fick man äntligen hyra en fotbollsplan på Biskopsgården, där Åkergatan nu ligger. 
Den första stora segern var i Torsås med 16-0! Returen hemma i Ljungbyholm slutade med vinst för 
hemmalaget med 8-0. På 1920-talet bildades Div. 3 Möregruppen med bland annat lag som 
Timmernabben, Rockneby, Smedby, Trekanten, Ljungbyholm och Torsås. 
 
1933 upphörde föreningen på grund av planbrist. I föreningen spelade detta sista år Åke Rydén, Olle 
Nyrén, Gösta Valdén, Sven Schelin, Alf Rytting, bröderna Gunnar och Jarl Gustavsson samt 
bröderna Harry, Gunnar och Birger Johansson – sedermera Hadevik. 

 
 
Uppstart av LGoIF 

1932 startade Gunnar Nilsson AB lövträförädling i Ljungbyholm. Bolaget upphörde 1972, då ingen 
ville överta verksamheten. Både Gunnar och hans fru Gullan var idrottsintresserade och anordnade 
skidlopp och andra idrottstävlingar. 1938 tog så Gunnar initiativet att starta Ljungbyholms GoIF 8 
april i Ordenslokalen i Kölbygärde. Den första styrelsen bestod av ordförande Gunnar Nilsson, vice 
ordförande Karl-Gustav Nyrén, sekreterare Olle Nyrén, kassör Herbert Gustavsson och 
materialförvaltare Nils Johansson. Lagledare för A-laget var Herbert Gustavsson och för B-laget Nils 
Johansson. Redan första kvällen blev det 62 medlemmar, därav 6 kvinnor och 8 juniorer. Ett 30-tal 
av dem arbetade på Lövträ. Fotbollsspelarna hade under uppehållsåren 1933-1938 till nio elftedelar 
spelat i Harby IF. Jag, Kurt Nilsson, var med denna första kväll som femtonåring och tilldelades 
medlemsnummer 26. Gunnar Nilsson var ordförande i 2 år, sedan var K-G Nyrén ordförande ett år 
innan Hans Jannesson tog över och stannade som ordförande i 25 år. Arvid Andersson var kassör i 
15 år, Knut Nilsson var lagledare i A-laget i 20 år. Dessa herrar är alla avlidna.  
 
Den som haft längst uppdrag i föreningen är Sven Karlsson som lagledare i A och B-laget. Jag hade 
under tiden 1949 -1966 olika uppdrag i föreningen; sekreterare, vice ordförande, lagledare samt 
ordförande i fotbollssektionen. Samtidigt var min hustru kassör under 2 år. 
 
Den 14 september 1954 bildades den första damsektionen. Första styrelsen bestod av ordförande 
Margit Jannesson, sekreterare Britta Juel, kassör Astrid Nilsson samt Ingegerd Johansson och Asta 
Karlsson. 
 
Vi som bodde i gamla byn i Ljungbyholm hade innan LGoIF startade igen, ett eget fotbollslag som vi 
kallade Gamlestan. Vi spelade mot Hossmo ett par gånger per år. När föreningen nybildades 1938 
var det bara jag, Kurt, som fick plats i B-laget. 
 
Föreningen började sitt seriespel i Div. 3 Södra Möregruppen – att idag jämföra med Div. 6. 
Seriesystemet var då; Allsvenskan – Div. 2 – Div. 3 – Div. 4 – samt Smålandsserien Div. 1 – Div. 2 
och Div. 3. Serierna spelades höst – vår. 
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När LGoIF kom med i seriesystemet gjorde även Tvärskog och Loverslund comeback efter några års 
uppehåll. Nya var också Söderåkra. Tvärskog tog hem seriesegern detta första år och Ljungbyholm 
kom 2:a!   
 
1939 vann LGoIF serien och gick upp i Div. 2 Kalmargruppen. B-laget spelade i Möre 
reservlagsserie, där även Hossmos och Påryds A-lag spelade. Jag var med i föreningens första B-lag 
och vi vann den första matchen i Ölvingstorp med 8-1. 
 
Det första A-laget bestod av Nils Olsson, Gunnar Jakobsson, Knut Håkansson, Gunnar Nilsson, 
Karl Håkansson, Bror Samuelsson, Olle Nilsson, Hans Håkansson, Harry Olsson, Tore Gustavsson, 
Gillis Mölleberg, Yngve Blomquist och Sixten Mölleberg. B-laget bestod av Karl Ljunggren, Sture 
Bardh, Ville Andersson, Kurt Nilsson, Sven Olsson, Hardy Emanuelsson, Torsten Jakobsson, Karl 
Håkansson 2, Olle Samuelsson, Ingvar Berggren, Sture Andersson, Lage Berggren och Ville Engdahl. 

 
 
Fotbollsplanen 

Det första året spelade vi på ett gärde bakom bygdegården, som låg på Byvägen på väg mot 
Vassmolösa. Sedan spelade vi i två år på backen vid Mattssons mosse, där E 22 rondellen idag är 
placerad. Under tiden pågick arbete med att iordningställa en ny idrottsplats på mark som pastoratet 
upplåtit. Vi schaktade och grävde själva och fick anteckna oss för ett visst antal timmar. Totalt blev 
det ca 2000 timmar i frivilligt arbete och 3000: - i kommunalt bidrag. Vi byggde också ett litet 
klubbhus med omklädningsrum, dusch och materielrum. Planen beLGoIFtigades och ansågs hålla 
hög klass. Planen invigdes 4 augusti 1940, med invigningstal av Carl Genberg och invigningsmatch 
mot Orrefors. Vi vann med 5-3! 
 
En av de bästa spelarna de första åren var Harry Olsson, som gjorde alla målen när LGoIF vann mot 
Halltorp med 8-1. Hasses bröder Sven, Egon och Stig blev sedan också duktiga fotbollsspelare i 
Ljungbyholm. 
 
Toppen i Ljungbyholms historia var när laget, 1956, gick upp i Div. 3 Sydöstra Götaland. 
Seriesystemet var då Allsvenskan – Div. 2 – Div. 3 och Div. 4. Fyran vanns överlägset av 
Ljungbyholm med 10 poäng till närmaste lag. 
 

Ljungbyholms GoIF 18  13 3 2 54-30 29 
Kalmar Södra IF 18  8 3 7 39-30 19 
Pukebergs BK 18  7 4 7  37-33    18 

 
Storskytt i laget var Åke Nicolausson, som gjorde 25 mål. En dominerande spelare i laget var 
tränaren Börje Togner, som var ordinarie vänsterback i allsvenska Kalmar FF, när jag lyckades värva 
honom som spelande tränare till Ljungbyholms GoIF. Under Togners ledning vann vi 
Smålandsserien Div.1 och efter två år i Div. 4 gick vi så upp i Div. 3. Andra framträdande spelare var 
Kalle ”Timpa” Karlsson, som Togner skolade om från vänsterinner till centerhalv och så Åke 
Nicolausson med sina 25 mål i Div. 4. 
 
Järnkaminen Gösta Karlsson placerade tränare Togner alltid mot motståndarnas bästa spelare. Vid en 
match i Tingsryd spelade deras klart bäste spelare, från Östers IF, centerhalv. När LGoIF ledde med 
3-1 skickades Gösta upp i kedjan för att sätta fart på den. Togners order var ”Den tar du Gösta”! 
När Tingsrydsstjärnan hade tacklats hårt men juste några gånger säger han till Gösta: ”Har du aldrig 
spelat fotboll förut?” Gösta svarade: ”Jo, jag har faktiskt varit med en gång tidigare, när vi vann mot 
er i Ljungbyholm med 6-1”. 
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I Div. 3-serien som Ljungbyholm spelade i fanns bland andra Högadal. De återfanns 3 år senare i 
allsvenskan. Publiksiffran mot Högadal var 1500. I serien återfanns även Mjällby. Seriesegraren 
Kalmar AIK drog en publik på 2000 och när Snoddas Nordgren sjöng på idrottsplatsen och sedan 
deltog i en uppvisningsmatch kom också 1500 personer. 
 
På den tiden ställde laget upp med målvakt, 2 backar, halvbackskedja med centerhalv och 2 
ytterhalvbackar5, kedja med center, 2 innrar och 2 yttrar. 
 
I Div. 3 klarade Ljungbyholm sig bra med vinst mot flera svåra motståndare. De låg efter 
höstomgången på fjärde plats från slutet. När även våromgången var spelad hamnade Ljungbyholm 
på en tredje plats från slutet. Detta innebar nedflyttning, då tre lag åkte ur. Om de hade gjort ett mål 
till i någon av de sista matcherna hade de hängt kvar. 
 

  Sluttabell 
Kalmar AIK  18   11   4   3   45-25   26 
Högadals IS  18   10   4   4   41-24   24 
IFK Osby  18     8   4   6   49-27   20 
Bromölla IF  18     6   8   4   23-20   20 
Olofströms IF  18     8   3   7   41-33   19 
Hässleholms IF  18     8   2   8   24-31   18 
Mjällby AIF  18     6   3   9   34-40   15 
Ljungbyholms GoIF 18     5   5   8   22-39   15 
Svängsta IF  18     5   3  10  33-46   13 
Norrhults BK  18     4   2  12  22-49   10 

 
Hässleholm hade värvat mångfaldige landslagsmannen Sven Hjertsson från Malmö FF som spelande 
tränare. I en match mot Hässleholm blev Sven frånsprungen tre gånger av Åke Nicolausson med tre 
mål som följd. Ljungbyholm vann den matchen således med 3-2. 
 
Laget som vann Div. 4 bestod av; 
Göte Johansson, Börje Togner, Lennart ”Jeppe” Arvidsson, Gösta Karlsson, Nils-Erik”Putte” 
Hallén, Egon Olsson, Nils-Erik Pettersson, Stig Olsson, Åke Nicolausson, Karl-Erik ”Timpa” 
Karlsson, Olle Nicolausson. Deltog gjorde också Bertil Hallberg, Gunnar Karlsson, Gunnar Persson, 
Alderhorn och Stig Törngren. 
 
Div. 3- laget bestod av; Göte Johansson, Börje Togner, ”Jeppe” Arvidsson, Åke Sandquist (ny från 
Kalmar FF, ”Timpa” Karlsson, Gösta Karlsson ”Putte” Hallén, Stig Olsson, Åke Nicolausson, Olle 
Nicolausson, Egon Olsson, Bertil Hallberg (mv), Hans Brundin; Gunnar Karlsson, Gunnar 
Alderhorn och Arne Gustavsson (från IFK Berga). 

 
 
Spelarflytt 

När Ljungbyholm åkte ur Div. 3 försvann nästan hela laget. Göte, Hans och Gunnar A gick till 
Kalmar FF som i senare i tiden värvade Sven Bertilsson, Björn Nilson och Jonas Gunnarsson. Till 
Kalmar AIK gick Åke och Olle Nicolausson. Där hamnade senare även Olles son Kent och Jeppes 
söner Thomas och Mikael. Järnkaminen Gösta flyttade till Göteborg, Åke Sandquist till Malmö, Putte 
till Trekanten och Arne flyttade tillbaka till IFK Berga. Kvar blev Börje, ”Timpa”, ”Jeppe” och 
bröderna Egon och Stig Olsson. 
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Detta år, 1957, ändrades seriesystemet så man skulle spela vår – höst istället. Det blev på grund av 
detta en maratonserie på 1 ½ år. Då vi inte hade egna spelare att tillgå efter spelarflykterna fick vi i 
fotbollssektionen hämta spelare från Korpserien i Kalmar. Med deras hjälp klarade vi oss kvar i 4: an 
i 1½ år. 1959 slutade Börje Togner och de äldre spelarna i laget lade av. Vi fick då använda de yngre 
förmågorna, som till exempel Sven Bertilsson, Lasse Johansson, Bernt Tagesson, Åke Stjärnlöf och 
Åke Einarsson. De var alla 16 år. Även Sven ”Mulle” Karlsson, 14 år och Hans Andersson, 13år och 
målvakt, fick vara med. Vi åkte detta år ur 4:an. 

 
 
Tennbollen 

1956 skänkte svenskamerikanen, Fredrik Karlsson, en tennboll i naturlig storlek som vandringspris 
till en spelare som under året visat god träningsflit och kamratanda. Det Första namnet som blev 
ingraverat var Börje Togner, följt av ”Timpa” och Egon.  

 
 
Mellanmoängen 

För att driva föreningen hade vi god hjälp av festplatsen. Den drevs fem år i Biskopsskogen 
tillsammans med skytteföreningen. Sedan kom en bestämmelse om att området skulle vara inhägnat 
med ett högt stängsel, vilket ledde till att vi slutade med festerna. I sju år hyrde vi festplatserna på 
Rinkabyvallen och i Vassmolösa. 1950 byggde vi en egen festplats, Mellannmoängen, tillsammans 
med skytteföreningen. Vi satsade på välkända orkestrar och högklassiga artister. Vad sägs om Yngve 
Stoors Hawaiiorkester och Bröderna Lindquist! I regel hade vi fem fester, lördag-söndag, per år. I 
början på 1960-talet började logdanserna och utedansbanorna försvann, så även vår Mellanmoäng.  
 
Det stora uppsvinget i föreningen på medlemssidan var 1976-1978. Antalet medlemmar ökade då 
från 107 till 468. Vi hade då 11 fotbollslag i spel. Vi var i stort behov av ett nytt klubbhus. Under Åke 
Lindvalls ledning byggdes ett klubbhus på 300 kvm med omklädningsrum, dusch, toaletter, 
domarrum, förråd, storstuga och pentry. Kommunen och Naturvårdsverket bidrog med 333 000:-. 
Många privatpersoner tecknade andelar och det frivilliga arbetet beräknades till 125 000 :-. 1978 den 
18 februari invigdes det nya klubbhuset. De drivande i detta byggande var Åke Lindvall, kassören 
Ivar Karlsson och Bernt Andersson (arbetsledare). 

 
 
1990-talet 

 I början av 1990-talet hade LGoIF ett bra juniorlag och med det som underlag kom Mats 
Gunnarsson och satte fart på fotbollen. Den hade väl i storts sätt legat i dvala i flera år, kanske mest i 
brist på tränare och kontinuitet. Ljungbyholm hade hållit Div.6 och Div.5- klass, men nu började det 
hända saker. Björn Nilsson kom tillbaka från Färjestaden och i kvalet till Div. 4 förlorade LGoIF mot 
Lindås. Påföljande år var det åter kval, då under Tomas Emilssons ledning. Även då blev det förlust. 

 
 
2000-talet 

2000 övertog Kjell Arvidsson tränarsysslan och efter 2 år förde han upp laget till Div. 4. 2002-2003 
tränades laget av Urban Karlsson och Per Granberg. Under våren 2002 trodde vi nästan på serieseger 
men otur med skador, flyttande spelare och otur, blev det nedflyttning i stället. Kent gör ett oerhört 
arbete för idrottsföreningen både inom senior- och ungdomsfotbollen. 
2004 kom Joakim Christensson som tränare i klubben och Björn Nilsson kom åter tillbaka och tog 
med sig Mattias Edman från Färjestaden. Martin ”Märla” Olofsson från Emmaboda var lagets 
dirigent på mitten och Christian Johansson centerback och lagkapten. Alla i laget kämpade och slet 
vilket bidrog till serieseger och ett nytt försök i Div. 4. 
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Under 2005 och 2006 spelade man i division 4 men till 2007 blev det tyvärr nedflyttning till division 
5. Under dessa år bestod tränarstaben av Mattias Edman och Pelle Sundgren (hjälptränare) samt Bo 
Mattsson (målvaktstränare) 
 
Ny tränare 2007 är Leif Ohlsson och Bo Mattsson fortsätter som målvaktstränare. 
 
 

Kurt Nilsson 
Ljungbyholm Våren 2006 
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Vision och målsättning för verksamheten  
Att erbjuda så många barn, ungdomar och vuxna som möjligt att vara aktiva i Ljungbyholms GoIF. 
Föreningens målsättning är att erbjuda ”Toppidrott på bredden” i kombination med visionen ”Så 
många som möjligt, så länge som möjligt”.  
Ljungbyholms GoIF vill förena topp och bredd, kvalitet och kvantitet, ge en meningsfylld och 
fostrande fritidssysselsättning samt utveckla idrottsliga förmågor till en eventuell framtida 
elitidrottssatsning.  

 

Social verksamhet  
• Att fostra till ansvarskännande. Att visa respekt för regler och normer, både inom föreningen 

men även i samhället i övrigt, samt att respektera andra människor, både vuxna och barn.  

• Utveckla barn och ungdomar samt tillsammans med vuxna ge dem en möjlighet till att finna 
gemenskap och ett rikt fritidsintresse byggt på ett aktivt medlemskap i föreningens verksamhet.  

• Att skapa klubbkänsla där spelarna och övriga aktiva är stolta över Ljungbyholms GoIF och 
agerar på och bredvid planen som goda representanter för föreningen.  

• Att de som slutar sin aktiva karriär återkommer till föreningen i form av ledare och/eller 
sponsorer mm.  

• Att engagera så många som möjligt av ortens innevånare och skapa intresse för verksamheten. 

 

Säker och trygg förening 
Ljungbyholms GoIF arbetar för att vara en Säker och trygg förening utifrån Kalmar kommuns riktlinjer 
för detta. Varje år sker certifiering av föreningen utifrån de ställda krav som finns hos kommunen. 
Certifieringsansvariga är föreningens ordförande, vice ordförande och ordförande för plan- och 
fastighetssektionen. 
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Policys 

Rutin utdrag ur polisregister 
Alla roller i föreningen, där man kommer i kontakt med verksamhet med barn, ska uppvisa ett utdrag 
från belastningsregistret. Det beställs via polisen och heter ”Utdrag från belastningsregistret för 
arbete med barn i annan verksamhet”. Detta ska göras när någon fått denna roll och sedan senast 
vart tredje år. 

Roller i föreningen är styrelsemedlemmar, vaktmästare, tränare och ledare både i ungdoms- och 
seniorverksamhet. 

Styrelsen och vaktmästare 

Ordförande i styrelsen ansvarar för att kontrollera styrelsemedlemmar samt vaktmästare. Ordförande 
för ungdomssektionen kontrollerar ordförande i styrelsen. 

Ledare/tränare i ungdomslag 

Ordförande i ungdomssektionen ansvarar för att kontrollera ledare och tränare i samtliga lag. 

Ledare/tränare i seniorverksamhet 

För herr- och damseniorerna är det deras representant i styrelsen som sköter kontrollen. 

Ledare/tränare innebandysektionen 

För innebandysektionen är det deras representant i styrelsen som sköter kontrollen. 

Ledare i barngymnastiken 

Ordförande i föreningen ansvara för kontrollen. 

Vid vägran 

Om någon vägrar att uppvisa ett utdrag så kan de inte ha någon roll i föreningen. 

Om det finns något i utdraget 

Om någon uppvisar ett utdrag där man förekommer i belastningsregistret, så beslutas det individuellt 
av styrelsen, vilken åtgärd som är lämplig. Här väger styrelsen in, vilket brott det gäller och när i tiden 
det hände 

 

Drogpolicy 

Föreningsverksamheten är byggd på ideell bas och syftar till gemenskap, fysisk och social fostran. För 
oss är det viktigt att våra barn och ungdomar utvecklas såväl i allmänhet och i sitt idrottande i 
synnerhet. Hur vi som vuxna och ledare agerar mot våra barn är viktigt i denna utveckling. Ett led i 
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detta arbete är att ha en gemensam drogpolicy där föreningens gemensamma regler fungerar som 
riktlinjer och stöd för föreningens medlemmar.  
Med anledning av detta har Ljungbyholms GoIF:s styrelse antagit följande ställningstagande och 
riktlinjer för området tobak, alkohol, narkotika och dopningspreparat. 

 
Tobak 
Tobak innefattar både snus och rökning. Vi uppmanar våra ungdomar att vara försiktiga vad gäller 
användning av snus men vår policy begränsas till rökning. Åldersgränsen är 18 år enligt svensk lag.  
Vi tillåter inte att våra ungdomar röker under eller i anslutning till träning, tävling eller annan 
föreningsverksamhet.  
 
Om vi skulle upptäcka att någon/några av våra ungdomar röker agerar vi på följande sätt:  
• Samtal med berörd person och kontakt med vårdnadshavare.  
Ansvaret för att dessa regler följs är ledarna och vårdnadshavarna. Ungdomarna har det personliga 
ansvaret att följa reglerna  
 
Som barn- och ungdomsledare är det viktigt att tänka på sitt ansvar och att man är en förebild för 
sina ungdomar. Under föreningsaktiviteter eller iklädd föreningskläder ska man avstå från att röka. 
Om vi skulle upptäcka att någon av våra ledare inte följer våra föreskrifter, agerar vi på följande sätt:  
• Ledare/-styrelsesamtal med den berörde.  
Ansvaret för att dessa regler följs är styrelsens och ledarnas.  

 
Alkohol 
Åldergränsen för att köpa alkohol är 18 år på restaurang och 20 år på systembolaget enligt lag. Vi 
tillåter inte att våra medlemmar under 18 år dricker alkohol.  
 
Om vi skulle upptäcka att någon/några av våra ungdomar druckit alkohol gör vi på följande sätt:  
• Samtal med berörd person och kontakt med vårdnadshavare.  
• Vid misstanke om problem tar vi kontakt med sociala myndigheter.  
Ansvaret för att dessa regler följs är ledarna och vårdnadshavarna. Ungdomarna har det personliga 
ansvaret att följa reglerna. 

 
Som ungdomsledare och vuxen är det viktigt att tänka på sitt ansvar och att man är en förebild för 
sina ungdomar.  
• Man får inte dricka alkohol under resor, läger och andra aktiviteter där man har ansvar för 
ungdomar.  
• Man kommer inte berusad eller bakfull till träning, tävling eller annat möte.  
• Man får inte dricka alkohol eller uppträda berusad i föreningens kläder.  

 
Om vi upptäcker att någon av våra ledare bryter mot dessa regler gör vi på följande sätt:  
• Enskilt samtal.  
• Erbjuder stöd och hjälp  
• Vid upprepade fall av berusning, avstängning från ledaruppdrag.  
 
”Skjut på debuten” 
För att minska användningen av alkohol bland våra ungdomar är föreningen en del av projektet 
”Skjut på debuten” där föreningens ungdomar det år de fyller 13 frivilligt skriver kontrakt med 
föreningen att avstå alkohol fram till det år de fyller 16. Som belöning erhåller de då 1000.- från 
föreningen och 1.000:- från vårdnadshavare. 
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Narkotika och dopningspreparat 

Allt bruk av narkotika är förbjudet enligt svensk lag. All form av dopning är förbjuden enligt 
idrottens regler, dessutom är hanteringen av dopningspreparat (t.ex. anabola steroider) även 
förbjuden enligt lag. 
 
Därför råder nolltolerans för narkotika och dopningspreparat i Ljungbyholms GoIF. 
 
Om vi skulle misstänka att någon av våra medlemmar använt narkotika eller dopningspreparat gör vi 
på följande sätt: 
 
• Enskilt samtal med medlemmen och kontakt med vårdnadshavare om medlemmen är under 18 

år. 
• Kontakt med sociala myndigheter och polis. 
• Vid dopning kontakt med Riksidrottsförbundets antidopninggrupp. 
• Utifrån dessa åtgärder bedömer vi eventuella konsekvenser för den berörda. 
 
Ansvaret för att dessa regler följs är ytterst styrelsens men även ledare/tränare har ett stort ansvar för 
att allt bruk av narkotika och dopningspreparat upptäcks och uppmärksammas. 
 
Denna drogpolicy ska delas ut till samtliga medlemmar i föreningen och till föräldrar till alla 
medlemmar under 18 år. 
Drogpolicyn ska kommuniceras vid möten inom Ljungbyholms GoIF och i kontakt med sponsorer 
och myndigheter. Varje ledare har ett ansvar för att alla känner till drogpolicyn. Drogpolicyn ska 
också fastställas en gång årligen på årsmötet. 
Ansvarig är ordförande. 

 

Policy vid mobbing  
Mobbing vad är det? 
När en eller flera personer trakasserar en annan person fysiskt eller psykiskt eller bägge delarna. Alla 
barn och vuxna har ansvar för att rapportera misstänkt mobbing. 
 
Vi agerar på följande sätt. 
• Ledare och föreningen ska aktivt arbeta för att förebygga mobbing, exempelvis via tillit- och 

trygghetsövningar  

• Mobbingsituationer ges högsta prioritet.  

• Vid minsta misstanke om barn som far illa ska åtgärd vidtas enligt följande:  
o Ledare i föreningen rätt att avvisa person som mobbar annan person/personer. 

o Ledare agerar direkt med samtal med de inblandade, en och en.  

o Ledare uppmanar mobbaren att ändra sitt beteende.  

o Det som hänt och vad som beslutats dokumenteras.  

o Vårdnadshavare informeras av ledare, både mobbarens och den mobbades.  

o Det som beslutats dokumenteras.  

o Om mobbningen inte upphör kallas mobbaren och den mobbade samt vårdnadshavare 
till samtal av ledare.  

o Om inte mobbingen därefter upphör kopplas styrelsen in, för vidare beslut.  
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Policy vid olycksfall, insjuknande och kris 
Målsättning: 
Föreningens mål är att regelbundet erbjuda våra ledare utbildning och att ha en genomtänkt policy vid 
olycksfall eller akut insjuknande. Detta för att öka ledarnas handlingsberedskap och deltagarnas och 
vårdnadshavarens trygghet. 
 

Handlingsplan för omhändertagande vid olycksfall eller akut 
insjuknande 
 
Åtgärder enligt HLR och handlingsplan  
 

- Finns annan vuxen i närheten, tillkalla då hjälp 
- Vid osäkerhet rådfråga Akutmottagningen TEL 1177  
- Eller Ljungbyholms hälsocentral TEL 819 25 
- Tillkalla ambulans om så behövs TEL 112 

- Uppge vilken plats det gäller, ge vägbeskrivning 
- Be någon möta ambulansen 
- Underrätta anhörig 
- LÄMNA ALDRIG DEN SKADADE/INSJUKNANDE FÖRRÄN 

VUXEN/ANHÖRIG/AMBULANS TAGIT ÖVER ANSVARET 

- Se till att en vuxen medföljer den skadade/insjuknande om förälder ej anträffats 
 
Krishantering 
Vid eventuell olycka av allvarligare slag hänvisas till föreningens ordförande som är föreningens 
talesman. Vid behov av krishjälp tar vi kontakt med och hjälp av skolornas krisgrupp. 

Utrustning   

Vid varje match och träningstillfälle ska ledarna se till att det finns sjukvårdsväska, handlingsplan och 
druvsocker. 

Hjärtsäker zon 

Fruskogsvallen är en hjärtsäker zon. I föreningens klubbstuga utanför omklädningsrummen finns en 
hjärtstartare att använda vid behov. 

Övrigt 

En bår skall finnas vid båda föreningens tränings-/matchplaner 
Du måste själv kunna ge första hjälpen när ett olycksfall inträffar eller om någon insjuknar akut. 
Se till att du går en första-hjälpen utbildning om du känner dig osäker. 
Övning ger färdighet. 
 
Medvetslöshet 
 

1) Medvetandekontroll 
 
      Först måste du ta reda på om personen är medvetslös 

Skaka personen försiktigt i skuldrorna i befintligt läge och ropa ”HUR MÅR DU”? 
Reagerar inte personen betraktas han/ hon som medvetslös. 
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2) Andningskontroll 

 
Se om bröstet rör sig 
Hör om luft strömmar i och ur mun 
Känna luftströmmen mot din hand eller kind 
 
SAKNAS ANDNING. TILLKALLA AMBULANS OCH STARTA MUN TILL 
MUN ANDNING MED LÄTT BAKÅTBÖJD NACKE 
 

3) Pulskontroll 
 

Känn efter pulsslag på halsen vid sidan av luftstrupen 
 
SAKNAS PULS STARTA BRÖSTKOMPRESSIONER 
 
EN PERSON MED BÅDE ANDNINGSSTOPP OCH HJÄRTSTOPP 
( DVS EJ NÅGON KÄNNBAR PULS) MÅSTE MAN GÖRA BÅDE MUN 
TILL MUN ANDNING OCH BRÖSTKOMPRESSIONER 

30 BRÖSTKOMPRESSIONER OCH 2 INBLÅSNINGAR 

 
4) Stabilt sidoläge 

 
Person som är medvetslös men har egen andning och puls   
 
LÄGG FÖRSIKTIGT I STABILT SIDOLÄGE 
FÖRHINDRA AVKYLNING 
STANNA KVAR 

Blödning 

Den blödande kroppsdelen ska vara i högläge 
Lägg ett tryckförband  

Brännskada 

Alla brännskador ska kylas 
Sök sjukvård för alla brännskador med rodnad och blåsbildning, lika stor eller större än en 
handflata. 
 
Brännskada som är mindre än en handflata men som drabbat ansikte, hals, över leder, händer 
eller fötter måste till sjukvård 
 
Alla djupare skador måste till sjukvård. 
 
ALLTID VID TVEKSAMHET RING SJUKVÅRDEN! 

 

Allergisk reaktion 
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Är en överkänslighetsreaktion som kan utvecklas till ett akut tillstånd. 
Symtomen kommer i regel inom några minuter upp till en ½ timme. 
 
Om känd allergi finns hos någon bör lagledare ha vetskap om detta och kunna använda den 
medicin som ska ges. 

Astma 

Anfallet yttrar sig som envis hosta och väsande pipande andning 
Talet blir påverkat 
Blåfärgning kring läpparna, snabb ytlig andning och kvävningskänsla 
 
Omhändertagandet 
Uppträd lugnt och tryggt. 
Lämna inte personen ensam 
Låt personen välja kroppsställning, känner själv där det är lättast att andas 
Se om mediciner finns med och hjälp till med dessa 
Märker du ingen förbättring, tillkalla hjälp 
Kontakta anhörig snarast 

Epilepsi 

Ett epileptiskt anfall yttrar sig som kramper och vanligen medvetslöshet. 
Anfallet kan se obehagligt ut 

Omhändertagandet: 

 
DU BÖR: 

             Uppträda lugnt och tryggt     
    Försök lägga personen ner så bekvämt som möjligt helst i stabilt sidoläge för att  
    förhindra kvävning 
    Lossa stramt åtsittande kläder och ta av glasögon 
    Skydda huvudet med något mjukt som t.ex. en jacka 
    Led försiktigt bort en vaken men förvirrad person från faror 
    Se om mediciner finns med och hjälp till med dessa 
    Stanna kvar tills personen är vaken och kan orientera sig 
    Märker du ingen förbättring tillkalla hjälp 
    Om anfallet varar mer än fem minuter – TILLKALLA AMBULANS 
    Kontakta anhörig snarast 
    Om möjligt mota bort eventuella passiva åskådare 
    DU BÖR INTE: 
   Stoppa in något i munnen (bett i tungan är ofarligt och läker snabbt) 
   Försöka att resa personen upp 

Diabetes - insulinkänning 

En person som har diabetes (sockersjuka) och behandlas med insulin kan få en  
s.k. insulin-känning som beror på a tt sockernivån i blodet blivit för låg 
 
Detta kan bero på: 
Att personen har ätit för lite 
Varit mer fysiskt aktiv 
 
Personen blir slö, blek, kallsvettig, är darrig och blir ibland irriterad 
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Omhändertagandet: 
Ge omedelbart socker i någon form. Ex druvsocker, sockerbitar, mjölk eller saft 
Uppträd lugnt och tryggt 
Lämna aldrig en person med insulinkänning ensam 
Kontakta anhörig snarast 
 

Viktigt att tänka på 

De barn/ungdomar som har någon sjukdom där medicinering behövs är det viktigt att dessa mediciner 
finns med till aktiviteterna de deltar i.  
Vårdnadshavare har ett ansvar att informera och instruera ansvariga ledare om hur medicinen ska ges. 
 

Kontakta alltid sjukvården vid tveksamhet. 
Det är bättre att ringa en gång för mycket. 

 

 

Jämlik- och jämställdhetspolicy 
Jämställdhet är för Ljungbyholms GoIF:s del en fråga om demokrati. I Ljungbyholm GoIF verkar vi i 
överensstämmelse med grundläggande demokratiska värderingar och svensk lagstiftning. Det 
innebär att vi i föreningen aktivt tar ställning för alla människors lika värde, jämställdhet och 
solidaritet mellan människor och agerar utifrån detta. Alla medlemmar är lika viktiga. I de yngre 
åldersgrupperna skall både flickor och pojkar behandlas lika.  
 
När våra fotbollsspelande flickor blir äldre har vi samarbete med våra grannföreningar i Södermöre, 
Tvärskogs IF, IFK Påryd och Möre BK. Tillsammans bildar vi då Team Södermöre. När våra 
fotbollsspelande pojkar spelar i Ljungbyholms GoIF kan det förekomma samarbete med våra 
grannföreningar Tvärskogs IF, IFK Påryd och Möre BK. Tillsammans bildar vi då Södermöre. 
 
 
Jämlik- och jämställdhetsplan 

• Alla ska värderas lika. 
• Alla ska ha samma rättigheter, skyldigheter och möjligheter att träna och spela i föreningen. 
• Alla är lika viktiga.  

 
Ansvarig för upprättande och genomförande av policyn är föreningens ordförande. 
Policyn skall följas upp vid ett styrelsemöte under perioden september-oktober. 

 

Trafiksäkerhetspolicy 
 
Ljungbyholms GoIF har antagit en trafiksäkerhetspolicy för att kvalitetssäkra våra resor. Policyn ska 
ge ledare tydliga riktlinjer för hur våra spelare ska transporteras till och från träningar och matcher 
när resan sker i vår regi. Alla förare bör kontinuerligt erbjudas utbildning i hjärt- lungräddning och 
första hjälpen. 
 
Vid köpta transporter ska uthyraren vara ansluten till Biluthyrningsbranschen (BURF) eller 
Bussbranschens Riksförbund (BR) och uppfylla deras regler och förordningar. 
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Krav på föraren: 
• Inneha godkänt körkort 
• Minst 2 års körvana 
• Följa hastighetsbegränsningar och trafikregler 
• Under färd ska föraren inte använda mobiltelefon 
• Ansvara för att samtliga i bilen använder säkerhetsbälte 
• Förankra eventuell last på ett säkert sätt 
• Vara väl utsövd, nykter och drogfri 
 
Krav på fordonet: 
• Fordonet ska vara besiktigat 
• Fordonet ska ha en gällande försäkring 
• Fordonet ska ha godkända däck för aktuell årstid 
• Fordonet ska ha fungerande säkerhetsbälten för samtliga passagerare  
• Fordonet ska vara utrustat med en sjukvårdsväska samt reflexvästar 
 
Tänk på att: 
• Utse två förare vid längre resor 
• Anpassa körningen till ett miljövänligt och trafiksäkert sätt 
• Alltid planera färd till aktiviteter med sådan tidsmarginal att färden kan ske lugnt och trafiksäkert 
• Anpassa hastigheten efter rådande väderförhållanden 
• Ställa in resan vid dåligt väglag, alternativt välja ett annat transportmedel 
• Vid skador på fordon i samband med resor i föreningens regi skall ägaren hållas skadeslös i så 
stor omfattning som möjligt. Det förutsätter att föreningens trafikpolicy följts och fordonet och 
föraren uppfyllt gällande lagar. 
 
Ansvarig för upprättande och genomförande av policyn är föreningens ordförande. 
 
Policyn skall följas upp vid ett styrelsemöte under perioden september-oktober. 
 

Policy för ersättning till ungdomar i ledarroll 
All ersättning till ungdomar i ledande roller ska i första hand ske med icke kontanta medel. 
Erbjudande om andra ersättningar såsom presentkort, föreningsprodukter eller annat kan ske. Vid 
behov av ekonomisk ersättning ska detta först förankras i föreningens styrelse. 

 
 
Ledstjärnor  
 

• Vi följer LGoIF:s röda tråd och verkar för att den skall förbättras och utvecklas. 
• Vi samarbetar med andra ledare och aktiva i LGoIF i positiv anda- för allas trivsel och 

klubbkänsla. 
• Vi arbetar för att ALLA ska vara välkomna till föreningen oavsett bakgrund eller 

förutsättningar. 
• Vi har en öppen dialog mellan aktiva och ledare för att undvika att missförstånd och att 

irritation uppstår. 
• Vi respekterar domarnas uppfattning. 
• Vi ser domarna och motståndarna som kompisar. 
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• Vi fuskar inte. Vi spelar just. 
• Vi uppmuntrar till rent spel. 
• Vi hejar på vårt lag och hånar inte motståndarna. 
• Vi tackar motståndarna och domarna för spelad match. 
• Vi använder ett vårdat språk. 
• Vi uppträder på ett sportsligt och korrekt sätt både vid träning och match.,  
• Äldre uppträder som ett föredöme för yngre 
• Vi arbetar för att hålla sporten drogfri! 

 
 
Bänken – en pojke som skriver ett brev till sin pappa. 

 
”Det gjorde ont när jag förstod att jag skulle få sitta kvar på bänken en match till  
– men jag förstår först nu att du led ännu mer. 
Det gjorde ont när vi fick ta emot medaljerna och även jag blev hyllad som segrare  
– men jag förstår först nu att jag inte såg till dig bara för att du inte ville visa mig dina tårar. 
Det gjorde ont att åka hem i en buss full av segeryra med ett stort svart hål i bröstet  
– men jag fattar först nu hur mycket det betydde att du satt tyst tillsammans med mig. 
Det gjorde ont när vi kom hem och folk frågade hur många mål jag hade gjort  
– men det kändes underbart när du ryckte in och pratade bort dom. 
Det gjorde ont när du tog med mig och vi talade ut med ledarna  
– men det kändes underbart när du som älskar fotboll mer än något annat ändå bara sa:  
- Tänk noga igenom vad du vill göra istället! 
 
Jag vet ju att du ville att jag skulle bli det du aldrig kunde bli. Jag vet att din högsta dröm var att en dag få se mig 
springa ut i A-lagets dress. Det blev aldrig så. Jag blev aldrig någon bra fotbollsspelare. – men det gör inget pappa. 
 
Många av killarna i laget är fortfarande mina bästa vänner, fast jag inte spelar fotboll. Att inte platsa kan vara en 
katastrof, ifall man inte har något annat. Men jag hade ju dig hela tiden. Så när du nu packar upp din 60-års-present 
så kanske du förstår varför du får mina gamla fotbollsskor från 1973. Dom har aldrig nånsin gjort några mål, men 
dom har hundratals gången knutits av en helt underbar pappa. Jag vill på det sättet visa dig att all den tid du 
tillbringade tillsammans med mig, på träningar och matcher, det var inte förgäves. Du gav mig ett intresse som fostrade 
mig, och du hjälpte mig vidare den dagen det intresset tog slut.  
 
Tack pappa för att du alltid fanns, och för att du fortfarande finns.” 
 
    Din son på bänken 
     (Ulf Nilsson) 

 
 

Ekonomi 

 
Under 2015 inledde Ljungbyholms GoIF arbetet med att varje sektion skulle ha en egen budget, 
fastställd av styrelsen. Detta var en förändring mot hur ekonomin i sektionerna tidigare fungerat. Arbetet 
pågår och utvecklas löpande. 
 
2016-2020 var och är år där arbetet med inkomstbringande aktiviteter och medvetenhet hos gemene man 



Styrelsen 
Sid 20 av 47 

om vad det kostar att driva en förening börjat sätta sig, där ekonomiska godtyckliga kostnader minskar 
och respekten för det ekonomiska arbetet utvecklats. 
 
Varje sektion lämnar inför varje nytt budgetår underlag till budget till föreningens styrelse och kassör. 
 

Inkomstbringande aktiviteter 
Ljungbyholms Guifs omsätter mycket pengar under ett verksamhetsår. Kostnaderna är höga för 
planskötsel, lokaler, tränare och cuper mm och vi behöver alla hjälpa till för att vi ekonomiskt ska ha 
möjlighet att fortsätta vår verksamhet. Nedanstående tabell visar de aktiviteter vi valt att fokusera på. 

 

Aktivitet  När? Ansvarig 
Sektion/Lag 

Övriga inblandade 

Frallförsäljning  Vår 
Höst 

Ungdomssektionen Ungdomslag (föräldrar) 

Försäljning av toa- och 
hushållspapper 

Vår Ungdomssektionen Ungdomssektionen 

Valborgsfirande April Styrelsen Alla sektioner 
 

Kioskförsäljning A-plan Apr-Okt Fotbollssektionen ? 

Kioskförsäljning 
Biskopsskogen 

Apr-Okt Ungdomssektionen Ungdomslag 
(föräldrar) 

Majläger 
 

Maj Ungdomssektionen Ungdomslag 

Kalmar GP Maj Styrelsen Alla sektioner 

Himlaspelen Maj Styrelsen 
 

Ungdomssektionen 

Scenbyggen Juni –aug Styrelsen Alla sektioner 
 

Zonläger Augusti Ungdomssektionen 
 

Äldsta ungdomslaget 
 

Fotbollsskola Augusti Ungdomssektionen Ungdomslag 
(föräldrar) 

Försäljning av 
NewBody-produkter 

Vår/ 
höst 

Styrelsen Samtliga sektioner 

Julkalendrar December Styrelsen  
 

Ungdomslag + seniorer 

Julgransförsäljning December Styrelsen 
 

Seniorfotboll-herr 

Kiosker på GFA April-
december 

Styrelsen Alla sektioner 

Inventering på ECO Januari & 
Augusti 

Innebandysektionen Spelasre 

 

Sponsring 
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Föreningen har en utsedd sponsorgrupp. 
 

Ljungbyholms GoIF erbjuder sponsring i form av: 
 

Programbladsreklam 
Dagens matchboll 
Skyltar vid A-plan 
Reklam på matchtröjor och träningsoveraller 
Hemsidan 
Sargreklam 

 
Vår målsättning är att långsiktigt säkra de medel som krävs för att Ljungbyholms GoIF fotboll skall 
kunna uppfylla sina högt ställda mål.  

 
Vi vänder oss till:  

 
Föräldragruppen  
Du som har ungdomar i vår verksamhet. (Du kan lämna bidrag privat eller via ditt företag).  

 
Företag  
I Ljungbyholm med omnejd 

 
 

Medlemsavgifter 
För att få delta i föreningens verksamhet krävs det att alla solidariskt betalar sin medlemsavgift i tid. 
Medlemsavgift skall vara föreningen tillhanda senast 30 dagar efter fakturadatum. Spelare som inte 
betalat sina avgifter efter påminnelser skall inte få delta i vare sig match eller träning. 
 
Listor från medlemsregistret skall gås igenom och korrigeringar göras i avsedda system.  
Dessa ligger till grund för medlems- och fakturaunderlagen som skickas till varje medlem/aktiv 
genom Sportadmins kansliservice.  

Medlemsavgiftens storlek efterföljande år bestäms vid årsmötet. Aktivitetsavgift beslutas av styrelsen 

  
Alla medlemmar går in fritt på alla klubbens hemmamatcher mot uppvisande av medlemskort som 
erhålls digitalt i Sportadmins app efter inbetald avgift. 
 
Vid funderingar kring medlemsavgifter hänvisas i första hand till uppdaterad information på 
hemsidan. 
 
Aktiva har en skyldighet att delta i föreningens ekonomi via Inkomstbringande aktiviteter, se separat 
avsnitt för förklaring 

 
 

     LOK-stöd 
Senast 15 januari (för 1 juli – 31 dec) samt 15 augusti (för 1 januari – 30 juni) ska uppdatering vara 
gjord.  
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Rutiner för köp av varor m.m. 
Föreningen har upphandlade avtal med: 
3 x 1 textil AB  
ICA Stinsen 
 
Rutiner för inköp finns hos resp. sektionsansvarig. 
 

Studiecirklar 
Inom SISU Idrottsutbildarna finns tre olika typer av studiecirklar. Diskussionscirklar 
(upplevelse och erfarenhetsutbyte), utvecklingscirklar (planerings och framtidsträffar) och 
utbildningscirklar (specifik kurs eller utbildning). 
 
Det viktigaste med studiecirklar är att kunskapen ökar och att man deltar av egen fri vilja. 
Exempel på vilka som kan använda sig av studiecirklar är: styrelse, sektioner, kommittéer, 
grupper och lag. 
 
Regler för en studiecirkel: Minst tre deltagare som träffas minst vid tre tillfällen under tre 
veckor och använder minst nio studietimmar á 45 minuter. Varje studiecirkel skall anmälas 
till SISU och närvaro skall föras på en speciell blankett som skickas in halvårsvis till SISU (15 
januari för 1 juli – 31 dec samt 15 augusti för 1 januari – 30 juni). Blankett för detta finns på 
hemsidan. 
 
Samtliga aktiviteter i Ljungbyholms GoIF ses som studiecirklar eller ”lärgrupper” och ska 
således rapporteras enligt ovan. 
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Ledare  

Ledaretik   
Våra ledare skall ha som målsättning att med en kvalificerad verksamhet ge alla aktiva en bred och 
bra kunskap i idrottens grundstenar och sätter inte tabellplacering och matchresultat främst.  
Ledarna skall värna om gemenskapen, sammanhållningen och kamratandan samt ge alla aktiva en 
positiv livssyn på medmänniskor. För att på ett bra sätt, leva upp till dessa krav är det viktigt att varje 
ledare agerar efter följande ledstjärnor:  
 
• Att följa föreningens policys och att agera utefter föreningens värdegrunder samt svensk 

lagstiftning i både tal och skrift. 
• Att på ett positivt sätt coacha, uppmuntra och motivera under träning och match.  
• Att skapa bra relationer med motståndare och domare.  
• Att vid idrottsliga tillfällen bära Ljungbyholms GoIF:s overall när man representerar 

föreningen. 
• Att följa Ljungbyholms GoIF:s utbildningsplan och laguttagningsprinciper för 

ungdomsverksamheten.  
• Att se matcher, tävlingar och träningar som ett led i den personliga utvecklingen.  
• Att låta spelarna spela på olika platser i laget för att ge dem en allsidig utbildning.  
• Att agera efter att det kan skilja många år i mognad mellan två individer med samma biologiska 

ålder så att hänsyn tas vid matchning av spelarna.  
• Att tänka på att eventuellt släppa de aktiva till andra årgångar för att tillgodose spelarnas 

utveckling och mognad. Grunden för spelaren är det lag och åldersklass som han/hon kommer 
ifrån, viktigt att den enskilda spelaren känner trygghet. 

• Inom fotbollen, följa SvFF spelarutbildningsplan. 
• Inom fotbollen verka för sammarbetet mellan föreningarna i Södermöre. 
• Att stimulera ungdomarna att delta i olika idrotter, särskilt under ”ickesäsong”, för att 

tillgodose hela kroppens motorik.  
• Se över möjligheten till delade pojk- och flicklag vid så låg ålder som möjligt.  

 
Föregå med gott exempel! 
Tänk på att barnen inte gör som Du säger utan som Du gör! 
 

 
”Föreningens ledare ska ha hög status” 

  
Med detta menas att tränare och ledare är grunden för att föreningen ska kunna fungera enligt de 
strategier som är fastlagda i detta dokument. Föreningen skapar förutsättningar för att ledare ska 
kunna ta på sig ansvar för sin del av föreningens utveckling, vara föredömen samt känna stark 
samhörighet med övriga ledare och föreningsidén. Därför prioriteras att ta väl hand om ledare i alla 
kategorier. Det är fint att vara ledare i vår förening och det erbjuder egen utveckling på många plan 
för de människor som verkar i vår miljö och sympatiserar med våra värderingar. 

 
KVALITET:  är att ständigt ha ovanstående för ögonen. 
TRIVSEL:   betyder att skapa en miljö som möjliggör att varje ledare stimuleras 

till goda prestationer och att nyrekrytering underlättas. 
UTVECKLING: innebär ett synsätt som bygger på att ”man lär så länge man lever” 

samt att varje ledare erbjuds grundutbildning. Vidare att ständigt 
utveckla nya metoder för att rekrytera och utveckla ledare. 
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LÅNGSIKTIGHET:  innebär att varje ledare ska ha en långsiktig, personlig mening med 
sitt engagemang samt att det finns ett ständigt tillflöde av nya ledare. 

ANSVARSTAGANDE: innebär att varje ledare själv ansvarar för det sistnämnda och att 
styrelsen möjliggör ansvarstagande genom att dels ge ledarna insyn i 
föreningen, dels skapa förutsättningar för att majoriteten av ledarna 
kan koncentrera sig på det sportsliga. 

 

Ledarroller i Ljungbyholms GoIF  
För att möjliggöra bästa nyttjande av aktiva och ledare bör indelning i respektive lag bestå av ansvarig 
tränare, assisterande tränare och lagledare samt föräldrar ansvariga för verksamhet utanför 
fotbollsplanen. Syftet att dela upp i olika ansvarsområden med definierade uppgifter är att säkerställa 
att inget ska missa i förberedelser, träningar, information etc. Dessutom ska man lättare kunna se 
behovet av utbildning. Genom att varje årskull kräver specifik utbildning kan man direkt gå in och se 
om respektive ledare uppfyller kraven eller om det måste kompletteras. Det blir dessutom en 
kostnadsfråga att utbilda efter behov istället för egna önskemål. Den som är utbildningsansvarig i 
LGoIF kan på lång sikt, centralt planera och budgetera för behovet av utbildning av respektive 
ledare. Om behov finns att fler i samma grupp har samma utbildning kan den kompletteras i ett 
senare skede.  
 
Nya lag ska startas på föreningens initiativ, med utbildningskrav på ledaren. Som hjälp i nya lag är det 
positivt om unga seniorer kan hjälpa till och sköta träningen. 
 
Inskolning av ungdomsspelare bör ske sista hösten före seniorspel tillsammans med sin 
ungdomsledare. Ledaren ska erbjudas en funktion i seniorverksamheten för att vara en trygghet och 
länk mellan rutinerade seniorer och första-års-seniorerna. 

Lagledare 

• Ansvara för närvaroregistrering. 
• Administrera information till spelarna/föräldrarna.  
• Tillsammans med tränare upprätta årsplanering.  
• Ansöker om träningstider, inom- och utomhus.  
• Ansvarig för material exempelvis koner, västar, bollar, matchställ.  
• Upprätta telefonlista och e-postlista.  
• Uppdatering av aktiva i avsedda system. 
• Kontroll i avsett system att medlems- och tränings- avgifter är betalda.  
• Kontaktperson gentemot föräldragrupp kring övergripande föreningsuppdrag ex. lotterier, 

bollkallar och scenbyggen mm. 
• Anmäla till serier & turneringar, inom- och utomhus.  
• Ordna domare till matcher samt utbetala arvode till domaren.  
• Delta på sektionsmöten.  
• Försöka att delegera administrativa uppgifter inom laget till föräldrar inom gruppen. Detta sker 

förslagsvis på ett föräldramöte i början på året. Vid behov kan styrelsen hjälpa till att informera 
om föreningens mål, ekonomi mm och vikten av att så många som möjligt hjälper till.  

 
I samband med matcher skall man tänka på att göra följande: 
• Att före match kontakta motståndarlaget och domare 
• Före match kontakta egna lagets spelare 
• Ta fram matchkläder 
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• Matchrapportering 
• Att vid matchtillfälle före match hälsa på domare och motståndarlag samt efter matchen tacka 

dessa för matchen 
• Att under matchen inte protestera mot vare sig domare eller motståndarlag. Hjälpa domaren 

under matchen och diskutera det som behövs efter matchen 
• Att under matchen på ett positivt sätt uppmuntra och dirigera spelare 
• Att bära föreningens träningsoverall alternativt ledartröja vid samtliga tillfällen då man 

representerar föreningen 

Ansvarig tränare 
• Ansvarar för att LGoIF:s röda tråd efterlevs.  
• Ansvarar för match & träningsplanering under året.  
• Ansvarar för att uppsatta mål innehålls.  
• Ansvarar för genomförande av träning.  
• Ansvarar för coachningen av laget.  
• Ansvarig tränare för seniortruppen ska ha mycket god kontroll vad som sker vid B- och C-

lagens matcher. Antingen genom att själv se matcherna eller genom ansvarsdelegering till 
ledarna. Sker det genom ledare för B- och C-lag är det deras analys av spelarmaterialet som 
väger tyngst vid B- och C-lagsspelares möjlighet att få delta i kommande A-lagsmatcher.  

• Ansvarig för insamling av material efter träning/match.  
• Kallar till match/träning/lag aktiviteter.  
• Delta på tränarutbildning arrangerade av Ljungbyholms GoIF och SvFF.  
• Delta på interna tränarmöten.  

 

Utbildningsansvarig 
• Ansvarar för att hålla sig uppdaterad vad gäller föreningens utbildningsbehov. 
• Ansvarar för att ledare, styrelsen mm blir erbjudna fortsatt utbildning. 
• Ansvarar för kontakt med SISU, Smålands Fotbollsförbund och Svenska fotbollförbundet. 
• Ansvarar i samarbete med ungdomssektionens utbildningsansvarige för rekrytering av nya 

ledare och domare. 
• Ansvarar för att informera föreningen om kurser och seminarier som erbjuds föreningen. 

Ansvarar för att informationen läggs ut på hemsidan. 
• Utbildningsansvarig är föreningens ordförande. 

Ungdomssektionens utbildningsansvariga 

• Ansvarar för att i samråd med föreningens utbildningsansvarige hålla sig uppdaterad vad gäller 
ungdomssektionens utbildningsbehov. 

• Ansvarar för att i samråd med föreningens utbildningsansvarige se till att ungdomssektionens 
ledare och domare blir erbjudna fortsatt utbildning. 

• Ansvarar för att i samråd med föreningens utbildningsansvarige rekrytera nya ledare och 
domare till ungdomssektionen. 

• Utbildningsansvarig ut sektionens ordförande. 

Ledarutbildning 
Föreningen ska utbilda, stödja och ge möjlighet till personlig utveckling för alla ledare. Föreningen 
ska ha en utbildningsansvarig för all utbildning i föreningen. 
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Styrelse, ansvariga inom ungdomssektionen ska tillse att personlig utvecklingsplan, 
utbildningsprogram finns och att detta följs upp samt dokumenteras. I ungdomssektionen ska en 
separat utbildningsansvarig finnas. 

 
Alla fotbollsledare skall genomgå Fotbollsförbundets utbildningsplan. Fotbollens Hemligheter 
rekommenderas. Föreningen bekostar alla ledares utbildning. Ledare ska informeras om kursutbud 
och uppmuntras till utbildning. Varje ledare har också ett eget ansvar att söka information om 
utbildning via förbundens hemsidor. All utbildning sker i samarbete med SISU.  
 

Utbildningsplan för tränare/ledare i fotboll: 
7 år Tränarutbildning C 
8-9 år Tränar utbildning C, men gärna tränarutbildning B 
10-12 år Tränarutbildning B 
13-14 år Tränar utbildning B, men gärna tränarutbildning A 
15-16 Tränarutbildning A 
Seniorlag: Bör ha gått minst Bas 2 och vara villig att gå vidare 
 
Alla ledare ska minst gå tränarutbildning C som bekostas av föreningen. Beslut om vidareutbildning 
ta av sektionens utbildningsansvarig.  
 
Om föreläsningar om diverse saker, utöver dessa utbildningar hålls, bör lagledarna delta aktivt. 
 
Varje år har föreningen för avsikt att genomföra någon form av föreningsutveckling. Det är a 
största vikt att ungdomssektionens lagledare är närvarande och deltar aktivt i diskussionerna. 

 

Förtjänsttecken för ledare 
 
Förtjänsttecken finns i två valörer – guld och silver och tilldelas medlem enligt följande: 
 

• Guld 500 poäng 
• Silver 300 poäng 

 
Följande poängberäkning tillämpas: 
 
Styrelsen 

• Ordförande 50 poäng 
• Klubbmästare 45 poäng 
• Kassör 40 poäng 
• Sekreterare 30 poäng 
• Vice ordförande 25 poäng 
• Ledamot samt suppleant 25 poäng 

 
Sektionerna 

• Odförande 40 poäng 
• Kassör 30 poäng 
• Sekreterare 20 poäng 
• Ledamot 15 poäng 
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Övriga funktioner 

• Lagledare för A-laget 35 poäng 
• Tränare i seniorlaget 30 poäng 
• Materialförvaltare 25 poäng 
• Lagledare för B-laget 20 poäng 
• Lagledare för juniorlag 20 poäng 
• Utbildningsansvarig 20 poäng 
• Övriga instruktörer och lagledare 20 poäng 
• Speaker 15 poäng 
• Ledarmot i sponsorgrupp 15 poäng 
• Korpansvarig 10 poäng 
• Ledarmot i valberedning 10 poäng 
• Revisor 10 poäng 

 
Spelare 

• A-lagsspelare 1 poäng per spelad match 
• B-lagsspelare 0.75 poäng per spelad match 
• Juniorlagspelare 0.50 poäng per spelad match 

 
En medlem kan max erhålla 50 poäng per år. Guldtecknet ger medlemmen fritt inträde på alla av 
föreningen arrangerade tävlingar. Såväl silver- som guldtecknet kan efter styrelsens prövning tilldelas den 
medlem som anses vara förtjänt av utmärkelsen trots att han/hon inte kommit upp i poängen som krävs. 
 
Styrelsen äger även rätt att avstyrka utmärkelser för medlem som visserligen kan ha fullgjort antal poäng, 
men av en eller annan anledning inte anses värdig att inneha tecknet i fråga. 
 
Förtjänstteckne utdelas av styrelsen en gång per år. 
 
 
 
 
 
 
 

Kommunikation 

Webansvarig 
 

• Ansvarar för hemsidan och sociala medier för Ljungbyholms GoIF. 
• Ansvarar för login och användarnamn på hemsidan.  
• Ansvarar för att allt som finns på hemsidan är etiskt korrekt och håller sig  

   inom ramarna för PUL.   
• Publicerar bilder och håller hemsidan levande.  
• Med hjälp av sekreterare uppdatera medlemsregistret i avsedda system. 
• Utskick av information via föreningens kanaler, såsom administrativa system och sociala  

 medier mm. 
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Webansvarig i sektion/lag: 
Varje lag och sektion bör ha en egen webansvarig som ansvarar för att uppdatera information som 
rör det egna laget/sektionen.   
 
• Tillsammans med tränare, lagledare och andra ansvariga upprätthålla kalendern på  

hemsidan.  
• Uppdatera webbsidan med nyheter om kommande aktiviteter och bilder/reportage från  

matcher etc. 

 
 

Fotbollssektionen Herr 

Idrottsligt mål 
• Att hålla en hög kvalitet på träningar. Där möjlighet skall finnas att utvecklas både individuellt 

och som lagspelare. 
• Att till år 2016 nå division fyra, med A-laget. Reservlaget skall ha som målsättning att nå reserv A. 
• Att ta väl hand om våra egna ungdomar som tar steget från ungdomsfotbollen över till 

seniorsidan bl.a. genom spel i B-laget. Utveckla en fungerande fadderverksamhet. 
• Att ha en klart uttalad spelidé via SvFF spelarutbildningsplan som förenar våra seniorlag och som 

även genomsyrar ungdomslagen. 

Uppgifter för lagledare och spelare 
Utöver de arbetsuppgifter som gäller för alla lagledare så ansvarar seniortruppens lagledare för 

• Tvätta matchställ 
• Statistik 

 
Följande uppgifter läggs på spelarna: 

• Städa efter träning och match 
• Ansvara för träningskläder 
 

Städning: Schema görs av spelarråd för hela året. Städmaterial inköps för att underlätta 
Träningskläder: Så länge vi har en fungerande verksamhet med vaktmästare försöker vi se till så att 
träningskläder tvättas och finns tillgängligt vid träningar. 

Inkomstbringande aktiviteter 
Seniorfotbollen omsätter mycket pengar under ett verksamhetsår. Kostnaderna är höga för 
materialinköp, tränarlöner, planskötsel och resor m.m. Fotbollssektionen har ett ekonomiskt ansvar 
såväl som de andra sektionerna. De aktiviteter som spelare och ledare skall vara behjälpliga med är 
följande: 
 
• Riktade aktiviteter såsom inventering på företag (Bauhaus) etc., minst X antal timmar per år. 
• Försäljning av julkalendrar 
• Scenbyggen 
• Bemanning vid Valborgsfirande 
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• Bemanning vid julgransförsäljning 
 
Vidare ska sektionen vara behjälpliga vid ungdomssektionens majläger, samt fungera som ”faddrar” 
för de olika ungdomslagen. 

 Kostnader för cuper   
Föreningen bekostar deltagande i cuper för herrseniorlagen upp till en max. kostnad på 250: -/person 
och år. De lag som vill anmäla sig till fler cuper samlar själva in pengar för att finansiera sitt 
deltagande. Fotbollssektionen ansvarar för att denna princip följs. 

 
Riktlinjer för stöd till målvakter till målvaktshandskar 
Föreningen betalar för max 2 par målvaktshandskar per målvakt och säsong till en maximal kostnad 
av 800: -/par.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ungdomssektionen – fotboll  

Spelare 

Pedagogik och metodik för spelarutveckling 
Barn är barn och inte små vuxna. Barn och ungdomar ska tränas med metoder som är anpassade 
till deras mognad. Rätt träning i rätt ålder är en förutsättning för att nå optimal utveckling. 
Utbildningen sker långsiktigt och ska följa spelarens egen mognad.  
Ungdomsträningen kan delas in i olika utvecklingsfaser. Dessa baseras på barnens utveckling och 
förutsättningar att lära in saker i olika åldrar. Var sak har sin tid och kan inte påskyndas. Det kan 
skilja många år i utveckling inom en åldersgrupp, vilket gör att det krävs omdöme och 
fingertoppskänsla vid val av träningsmetod. De olika faserna går i varandra. Träningen övergår 
gradvis från en fas till nästa fas.  
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 Spelarutbildning 
Ljungbyholms GoIF använder sig av Svenska fotbollsförbundets spelarutbildningsplan i 
utbildningssyfte till alla ungdomsspelare. För mer information, besök vår hemsida, 
www.ljungbyholmsgoif.se 

 

 Målvaktsträning  

Målsättning  

Målvaktens arbetssätt i match skiljer sig avsevärt från övriga spelares, därför ska de också delvis 
få annan sorts träning. Under en viss tid av veckans träning skall målvakterna få speciell 
målvaktsträning. Denna träning varierar beroende på ålder - se vidare i texten. Målvakterna måste 
även tränas separat utanför den kollektiva träningen. Förutom ren bas träning som teknik, 
koordination, rörlighet, styrka, spänst, snabbhet och kvickhet, kan målvakterna dessutom arbeta 
med matchsituationer som har givna förutsättningar. Det är nyttigt att målvakter, i samband med 
dessa övningar får träna att både passa och skjuta, dels för att utveckla spelet med fötterna, och 
dels för att få en inblick i avslutarens situation.  
Det är viktigt att målvakterna får träna tillsammans med lagets övriga spelare.  
Vid spelträningen som består av spelmoment, små lags spel och spel, lär de sig att bedöma och 
värdera realistiska matchsituationer.  
Genom att utvecklingskurvan skiljer sig markant åt därför både svårt och direkt olämpligt att 
strikt åldersindela träningsinnehållet.  
Ungdomar mognar och utvecklas i olika takt, vilket gör att det finns stora skillnader mellan 
jämnåriga målvakters prestationsförmåga.  
Istället bör den individuella träningen anpassas efter målvakten.  
Precis som barns motoriska utveckling, som alltid sker efter ett visst mönster, bör 
målvaktsträningen stegras från enkel greppträning till ett mer krävande agerande vid tex. 
frilägesutrusningar. Var på utvecklingsstegen en enskild målvakt skall börja, och hur länge han 
ska stanna i en viss nivå, beror på mognad och utveckling, och inte på födelseåret.  
 
 

För vårdnadshavaren  
Som vårdnadshavare har du ett stort inflytande över ditt barn. Du kan påverka barnets förhållande 
till idrotten, föreningslivet, ledare och lagkamraterna. Stödet behövs, men det behövs då och då även 
insikt om föreningens mål och riktlinjer.  
Det förekommer ibland att vårdnadshavare ser korsiktigt och resultatinriktat på verksamheten, 
betraktar barn som ”små vuxna” samt glömmer ungdomarnas stegvisa och ibland oregelbundna 
utveckling. Ljungbyholms GoIF har här ett stort informationsansvar.  
 

• Ljungbyholms GoIF skall informera om mål och riktlinjer för verksamheten.  
• Ljungbyholms GoIF skall stimulera lämpliga föräldrar att bli ledare. Ljungbyholms GoIF står 

för utbildningen.  
• Ljungbyholms GoIF skall informera att det är ledarna som har Ljungbyholm GoIF:s uppdrag 

att utbilda spelarna och leda lagen samt att eventuella problem kan tas upp med ledarna.  
• Vid de tillfällen våra pojkar och flickor åker på turnering bör barnen bo tillsammans med sina 

lagkamrater och ledare. Föräldrar är gärna välkomna att komma med på cuper etc. men bör 
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då inte bo tillsammans med barnen. Detta för att ungdomarna skall lära sig bo i grupp med 
lagkamrater, ta ansvar för egna och andras saker och åsikter.  

• Ljungbyholms GoIF skall motivera föräldrar till att medverka i verksamheten genom 
sammankomster och projekt för allas trivsel och för att stärka ungdomssektionens ekonomi.  

 

Etik för vårdnadshavare 
Vårdnadshavare bör få information hur man bäst stöttar sina barn inom fotbollen. Exempel på 
detta är följande budord:  
 

• Se till att Ditt barn kommer i god tid till träningar och matcher samt att de alltid har rätt 
utrustning med ex. benskydd och fotbollsskor.  

• Följ så ofta som möjligt Ditt barn till träning och match.  
• Hjälp föreningen med de tjänster som föreningen ber Dig om, t.ex. bilkörning, 

kioskverksamhet och scenbyggen m.m. Stöd gärna vår verksamhet genom medlemskap i 
Ljungbyholms GoIF.  

• Låt föreningens ledare ansvara för barnet under match och träning. Din inblandning kan 
verka förvirrande för barnet.  

• Ta del av information som kommer från föreningen i form av lappar, möten och information 
på hemsidan m.m.  

• Låt barnet och Du själv ha roligt med fotbollen i Ljungbyholms GoIF.  
• Uppmuntra i med och motgång. Kritisera inte utan ge positiv och konstruktiv (vägledande) 

kritik.  
• Fråga om matchen var spännande och rolig – inte bara om resultaten eller målgörarna.  
• Uppmuntra alla spelarna i laget – inte bara Ditt eget barn.  
• Tänk på att det är Ditt barn som spelar fotboll – inte Du.  
• Se på domaren som en vägledare.  

 
Kom ihåg, att det viktigaste av allt, är att ditt barn trivs och har roligt tillsammans med vänner. 
 
 
Råd till vårdnadshavare, uttryckta av barn: 

• ”Det är domaren som bestämmer.” 
• ”Det är tränaren som bestämmer hur vi skall spela.” 
• ”Ingen blir glad att bli klagad på, alla gör så gott dom kan, det går inte att göra  bättre 

än man kan.” 
 
Vårdnadshavare är en viktig resurs för vårt arbete med ungdomsfotbollen. De allra flesta ledare 
inom Ljungbyholms GoIF är vårdnadshavare med en viss uppgift som t.ex. tränare eller lagledare 
mm. Det finns många andra uppgifter som vårdnadshavare kan hjälpa till med. Förslag på 
ansvarsfördelning över vissa åtaganden visas överskådligt enligt  
nedan:  

 
 

Roller kring laget 
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Övriga (inkomstbringande) aktiviteter/arbetsuppgifter  
Ljungbyholms GoIF’s ungdomsverksamhet omsätter mycket pengar under ett verksamhetsår. 
Kostnaderna är höga för materialinköp, planskötsel, lokaler och cuper m.m.  
Ungdomssektionen har ett ekonomiskt ansvar såväl som de andra sektionerna.  
Ansvarig i respektive lag bör om möjligt hittas ibland vårdnadshavarna och bör alltså inte ligga på 
ansvarig lagledare/tränare. 
 
Se nedan för aktuella aktiviteter: 

Aktivitet  När?  Ansvarig 
Sektion/Lag  

Övriga 
inblandade  

Frallförsäljning  Vår  
Höst  

Ungdomssektionen  Ungdomslag (föräldrar)  

Majläger  Maj  Ungdomssektionen  Ungdomslag  
Zonläger  Augusti  Ungdomssektionen  Äldsta ungdomslaget  
Fotbollsskola  Augusti  Ungdomssektionen  Ungdomslag  

(föräldrar)  
 

 Cuper och fotbollsläger 
De som deltar i zonläger för ungdomar får betala det första lägret själva. För de som går vidare 
betalar föreningen halva summan. För de som väljs ut till Västerviks- eller Åsedalägret eller 
motsvarande svarar föreningen för hela kostnaden. 
 
De gånger lag i LGoIF fungerar som anordnare av zonlägret ska ev. överskjutande ekonomisk vinst 
tillfalla laget med 50 %. Resterande 50 % tillfaller föreningen. 

 

Aktivitet  Vårdnads- 
havare 

Tränare Lagledare 

Träningar   X  

Matcher   X X 

Närvaroregistrering  X X 

Tvätt o körschema  X   

Frallschema/utkörning X   

Kioskhjälp X   

Inbjudningar ex cup   X 

Adressuppgifter   X 

Uppstart    X 

Avslutning    X 

Hemsidesansvarig X   

Uppdaterad kalender X   

Inkomstbringande 
aktivitet” (se nedan) 

X   
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Föreningen bekostar varje år cuper till en kostnad av max 250: -/spelare. De lag som vill anmäla sig 
till fler eller dyrare cuper samlar själva in pengar för att finansiera sitt deltagande. 
Ungdomssektionen ansvarar för att denna princip följs. 

Fotbollsskola 
Ungdomssektionen anordnar varje år i aug en fotbollsskola. Denna kommer att vara en 
vecka lång och kommer att vara förlagd på någon av Ljungbyholms GoIF:s ordinarie 
träningsplatser. Fotbollsskolan kommer framförallt att rikta sig till de yngre barnen, finns det 
dock intresse bland de äldre, kommer det även ges möjlighet för dessa att delta. Givetvis med 
lite annorlunda innehåll i så fall. För att vi överhuvudtaget skall kunna ha en fungerande 
Fotbollsskola krävs givetvis att många ställer upp. Detta är en förutsättning. 

Säsongsavslutning 
Ljungbyholms GoIF har varje år en gemensam avslutning för sina ungdomar. Denna 
inträffar efter att alla serier är slut och man slutar sin utomhus träning. 
Planeringen av denna skall ske med hjälp av samtliga ledare i Ljungbyholms GoIF.  
Priser till denna avslutning delas ut enligt följande: 
 
Deltagarpris: Vi delar ut deltagarpriser till dem som har deltagit. Mottot är att hellre dela ut 

ett deltagarpris för mycket än ett för lite.  
Träningspris: Vi delar ut ett eller i vissa fall några få träningspris till den/de spelare som 

tränat flest gånger under året i respektive lag. Träningspriset kan delas ut från 10 9 års 
ålder.  

Hederspris: Vi delar ut ett pris som kallas ”Hederspris” i respektive lag. Det är upp till 
ansvariga ledare att motivera priset. Sektionen ställer dock ett generellt krav på att den 
spelare man utser skall vara att betrakta som en bra kompis då fotboll är ett lagspel. 
Utnämningen kan delas ut från 10 års ålder. I vissa fall avstår de yngre lagen från att dela 
ut något pris i denna kategori. 

Domare: Vi belönar vid avslutningen de domare som har dömt oss under årets matcher. 
Prisernas kostnader bestäms i samband med budgeten vid årsslutet. Kostnaderna står 
ungdomssektionen för.  

Ungdomsregistrering 
Föreningen skall registrera fotbollsspelare enligt Svenska Fotbollsförbundets regler.  
Licensieringen görs i FOGIS, se www.svenskfotboll.se/licenser för mer information. 
 
 
Ungdomsregistrering 12-14 år 

Spelare som är 12-14 år registreras direkt av föreningarna hos Folksam. 
För alla spelare yngre än licensålder (15 år) gäller oförändrade övergångsbestämmelser 
d.v.s. rätt att byta förening inför ny speltermin utan särskilt övergångsförfarande. 
Föreningen ska, innan ungdomsregisteringen meddelas Folksam, inhämta spelarens 
och dennes vårdnadshavares intyg att föreningen har rätt att registrera spelaren och 
att spelaren samtidigt medger att dennes personuppgifter får föras in i spelarregistret. 
Intyget, som gäller t.o.m. det år spelaren fyller 14 år, ska förvaras hos 
föreningen och ska på anmodan kunna uppvisas för SvFF. 
Obs! Om spelaren lämnar föreningen ska han/hon strykas ur registret av föreningen 
varpå en eventuellt ny förening kan ungdomsregistrera spelaren. Historiken kommer 
att finnas kvar för att kunna fastställa vilka föreningar som varit delaktiga i spelarens 
fotbollsmässiga utbildning. 
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Förstagångslicensiering från 15 år 
 

Föreningen ska, innan förstagångslicensiering meddelas Folksam, inhämta spelarens 
och, om spelaren är under 18 år, dennes vårdnadshavares intyg att föreningen har 
rätt att registrera spelaren och att spelaren samtidigt medger att dennes 
personuppgifter får föras in i spelarregistret. Intyget förvaras hos föreningen och ska 
på anmodan kunna uppvisas för SvFF. 
Obs! Spelare som varit ungdomsregistrerade i föreningen (12-14 år) blir automatiskt 
licensierade i föreningen. Dock krävs nytt licensintyg från 15 år för att licensieringen 
ska vara giltig. Om spelaren lämnar föreningen innan förstagångslicensieringen ska 
han/hon strykas ur registret av föreningen varpå en eventuellt ny förening kan 
förstagångslicensiera spelaren. Historiken kommer att finnas kvar för att kunna 
fastställa vilka föreningar som varit delaktiga i spelarens fotbollsmässiga utbildning. 

 
Ansvarig för spelarlicensiering och ungdomsregistrering är Fotbollssektionens ordförande. 

 
Lagkassa när lag upphör 

 
Det lag/den grupp som avslutat sin verksamhet har vid sådant önskemål rätt att utnyttja sin 
lagkassa till en avslutande aktivitet inom sex månader efter det att laget/gruppen avslutat sin 
verksamhet. Efter det tillfaller kvarvarande medel i lagkassan föreningens huvudkonto. Det är 
inte tillåtet att fördela ut kvarstående pengar till resp. aktiv när lagets/gruppens verksamhet 
upphört. 
 
 

Fotbollssektionen Dam 

Historik 
Ljungbyholms fotbollssektion för damer har ett utvecklat samarbete med Tvärskogs IF, Möre BK 
(KV/Lovers) och IFK Påryd. Tillsammans bedrivs en gemensam senior-verksamheten under det 
samlade namnet ”Team Södermöre”. Bildandet av denna gemensamma satsning på damfotboll 
genomfördes den 10 november 2003.  
Den första gemensamma sektionsstyrelsen bestod av: 
 

Conny Jacobsson Ljungbyholm GoIF, ordf. 
Karl-Johan Bodell Ljungbyholm GoIF, sekr. 
Ingela Wilhelmsson Tvärskogs IF 
RosMarie Karlsson Tvärskogs IF 
Sven-Erik Sallander Loverslund BK 
Linda Danielsson Loverslund BK 
Elin Kittel, spelarrepresentant/spelarråd 
Påryd deltar endast med passivt medlemskap och bidrar med ekonomiskt bidrag. 

 
Verksamheten bedrivs på samtliga föreningars anläggningar, damfotbollen har på detta sätt fått den 
unika möjligheten att ta ut det bästa av varje förening. 
Loverslunds tidiga gräsplaner inkl. elbelysning samt under vintertid få tillgång till en perfekt 
inomhusanläggning för fotboll, Hagby sporthall. I Ljungbyholm finns tillgång till tidiga gräsplaner 
och vintertid grusplan, samt i Tvärskog gräs och grusplan med elbelysning på båda. Under 2010 har 
huvudarenorna varit Ljungbyholms IP och Tvärskogs IP.  
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Grundförutsättningarna för att skapa intresse för damfotboll är mycket stor. Vi ser i 
ungdomssektionerna att fler av klubbarna har flicklag som är på väg upp. Underlaget för 
verksamheten byggs hela tiden på, 2005 lyftes Ljungbyholms F89 upp i seniorverksamheten och 2006 
var det dags för Loverslunds F90, säsongen 2007 var det dags att flytta upp Tvärskog/Ljungbyholms 
F91 lag och inför 2009 flyttades Tvärskogs F93 upp som seniorer. Säsongen 2011 var det dags för 
Ljungbyholms F95 lag att ta steget upp och bli seniorer. Nu är det nästa årskull som påbörjat sin resa 
in i Team Södermöres värld, F98 från Tvärskogs IF. Redan under 2012 prövade flera av spelarna på i 
B-laget, fler kommer att få chansen under 2013. Samtidigt som flicklaget fortsätter sin verksamhet 
inom Tvärskogs IF som F17- lag.  
En redan bra seniorverksamhet byggs alltså på med 10 – 15 nya spelare. Det positiva är att fler 
duktiga flicklag står på tur, så återväxten är tryggad.  
 
Verksamheten bygger som alla förstår på i första hand egna förmågor. Grunden för arbetet är att 
utveckla flickorna till bra fotbollsspelare och samtidigt goda kamrater. Men i och med lagets 
utveckling och uppflyttning i seriesystemet så öppnas intresset från spelare i närområdet för att 
ansluta till laget. En positiv spiral har startats, vi behåller våra egna produkter och duktiga spelare 
utifrån vill ansluta till vårt lag. 
 
Vid verksamhetens start 2003, var laget ett bra div III lag med ambition att ta steget upp i vid II. 
Dessvärre tappades nyckelspelare inför säsongen 2004 och istället för uppflyttning åkte vi ner i div 
IV med A-laget och i div V med B-laget. 
När degradering inträffar kommer ofta en spelarflykt som är svår att stoppa. IFK Kalmar som 
samtidigt tog steget upp i div I var ute och plockade lovande spelare, varvid vi fick kännas av att våra 
mest lovande talanger fick chansen till spel på högre nivå. Det största tappet var ändå att flera äldre 
spelare med rutin valde att sluta med fotbollen. Det har nu tagit laget några år att bygga om laget från 
grunden och skapa den rutin som krävs för att lyckas högre upp i seriesystemet. 
 
Viktiga ålderskategorier som krävs för att hålla hög nivå i damfotboll är 19 – 22 år, har vi tidigare 
saknat. Inför kommande säsonger ser vi att flera spelare just inom detta åldersintervall kommer att 
finnas tillgängliga för spel inom föreningen. Detta ger oss bra förutsättningar för att verksamhetens 
mål ska kunna infrias. 

Idrottslig målsättning 
Sektion Team Södermöres målsättning: 
A-laget ska etablera sig och bli ett topplag i nya division II med strävan att inom en femårsperiod ta 
steget upp i division I. 
B-laget ska prestera en bra fotboll och vara en grund för fortsatt fotbollsspel där spelarnas strävan 
ska vara att ta en plats i A-laget. Om detta sker i div IV eller V är inget självändamål. Men det bör 
inte skilja mer än två serier mellan A och B lagets tillhörighet, om möjligt ska de ligga i serierna efter 
varandra för att utvecklingsstegen ska vara optimal. 

Fadderverksamhet 
Under säsongen ska spelarna vara ett föredöme för ungdomsspelarna. De ska vid planerade tillfällen 
delta vid flicklagens träningar och leda eller delta i övningarna. En lördag varje vår samlas samtliga 
flicklag i föreningarna för träningsdag. Spelare från seniortruppen leder träningen samtidigt som 
sektionsledning och tränare har samtal med ungdomsledarna. 
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Aktiviteter 
Sektionen ska utföra olika aktiviteter för att på så sätt bidra till lägre kostnader för 
moderföreningarna. 
Försäljning av kläder genom New Body, publikvärdar på ”Guldfågel Arena” vid Kalmar FF matcher.  

Regler för sektionen 
Sektionen har sedan 2007 hanterat sin egen ekonomi. Budget fastställs efter förslag från 
sektionsstyrelsen av moderföreningarna. Fördelat på de tre klubbarna betalas beräknat 
underskott in kvartalsvis till sektionen. Ekonomisk redovisning görs av sektionen halvårsvis till 
huvudföreningarnas kassörer. 
Olika göromål är fördelat på de olika föreningarna ex. Träningsavgift betalas direkt till 
sektionen enligt fastställt belopp, idag 600 kr per år. 
 

• Milersättning för resa med bil 12 kr per mil. Samåkning ska göras vid resor från Kalmar eller 
andra ställen. 

• Tränararvodet betalas ut tre gånger per år, en gång från varje förening. Tränarkontraktet ska 
godkännas av respektive förening, före sektionen tecknar avtalet. 

• Sektionen använder Möre BK organisationsnummer och följaktligen rapporteras 
aktivitetskorten på Möre BK via internet. 

• Lag anmäls genom Möre BK, samtliga spelare har spelarlicens för Möre BK. 
 
I sektionsstyrelsen ska två deltagare från varje förening ingå. Utöver dessa utser spelarna via 
spelarrådet en representant. Påryds representant kallas till samtliga sektionsmöten som 
adjungerad ledamot. 
Efter årsmöten har ägt rum i samtliga föreningar konstituerar sig sektionsstyrelsen och utser 
ordförande, sekreterare och ekonomiansvarig. En i sektionen har ansvar för alla uttag av 
material såsom spelarmaterial och sjukvårdsmaterial. 
 

 

Innebandysektionen - senior och ungdom 
 

Utbildning spelare 
Samtliga spelare skall informeras om “Röda tråden”. Dessutom skall seniorerna utbildas i 

• Skadeförebyggande träning. 
• Föreningsdomarutbildning. 
• Kostkunskap. 

 
Värvarpolicy 
Nyförvärv skall förstärka seniortruppen. Kompletteringsspelare och spelare till truppen skall i möjligaste 
mån tas från egna produkter. Lärlingssystemet är ett viktigt led i detta. 
Attityd och inställning är viktiga faktorer när vi värvar spelare. Även den sociala biten är viktig. 
 
Utbildning ledare 

• A-lag Block 2 
• Utveckling/Junior Lägst block 1 
• Dessutom skall tränarna delta i de träffar innebandykommittén anordnar. 
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Organisation 
Målsättning att ha ca 2 ledare kring varje lag. Tränare, lagledare. 
 
Övrigt 
 
Varje spelare skall: 

• Uppträda sportsligt på och utanför planen 
• Vara fadder för ett pojk- eller flicklag. 
• Delta i aktiviteter i klubbens regi. 

 
Varje ledare skall: 

• Ta ut en trupp. 
• Säsongsplanering. 
• Genomföra individuella samtal. 
• Vara delaktig i B-lag-/U-lag-/Juniorlags verksamhet 
• Träffa ungdomsledarna i utbildningssyfte 
• Föra medlems- och närvaroregistrering i avsedda system 

 

Mål och inriktning för ungdomsverksamheten 
Om möjlighet ges ta emot alla barn & ungdomar som vill spela innebandy med oss, beroende på tillgång 
till hallar, tränare/ledare och dyl. 
 
Socialt mål: 

• Sportsligt uppträdande på och utanför planen. 
• Att ledare och spelare, tillsammans ska ha roligt med sin idrott. 

 
Innebandymässigt mål: 

• Utbilda ungdomsspelare till A-lagspelare. 
• Ungdomslagen skall vara med och spela om topplatserna i serierna. 
• Alla skall få vara med och spela (se under respektive åldersgrupp). 
• Se A-lagsmatcher tillsammans med laget. 

 
Ledare/tränare förväntas: 

• Ha stimulerande & varierande träningar. 
• Främja kamratandan utan att glömma individen. 
• Inte ställa större krav på laget/barnet än vad det klarar av. 
• Uppmuntra, vara positiv. 
• Verka för rent spel: “Fair play”. 
• Ta avstånd från rasistiska åsikter och yttringar. 
• Låta ungdomarna spela på olika platser i laget. 
• Aldrig låta en sjuk eller skadad spelare delta i match eller träning. 
• Göra en säsongsplanering. 
• Ha god föräldrakontakt 
• Ej neka barn att prova på andra idrotter 
• Uppmuntra att se A-lagsmatcher tillsammans med spelare. 
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• Deltaga i utb. och möten anordnade av sektionen/föreningen. 
• Ha minst ett föräldramöte per säsong i föreningens regi. 
• Föra medlems- och närvaroregistrering i avsedda system 

 
Varje spelare skall: 

• Uppträda sportsligt på och utanför planen “Fair play”. 
• Delta i aktiviteter i klubbens regi. 
• Ta avstånd från rasistiska åsikter och yttringar. 
• Verka för drog- och alkoholförbud vid klubbens idrottsliga sammankomster. 

 
Organisation: 
Målsättningen är att ha 2 tränare/ledare och en föräldraansvarig. 
 
 

Utbildning ledare 
Föreningen har följande mål angående utbildning för sina ungdomsledare: 
6-9 år http://www.innebandy.se/sv/smaland/Utbildning/Tranarutb6-9/Innebandyspelaren-1/ 
9-12 år  http://www.innebandy.se/sv/smaland/Utbildning/Tranarutb6-9/Innebandyspelaren-2/ 
12-16 år Innebandyspelaren 1&2, Spelsystem, Målvakten, Människan 1&2, Atleten 1&2 
16-17 år BUL 1+2+3 eller Block 1 
 
 
Utbildning spelare (teori) 

• Kost 
• Hälsa/hygien 
• Regelkunskap 

 
Utbildning spelare (praktik) 
 
6-9 år 
Rekrytering för ungdomsverksamheten under lekfulla former. 
 
Grundstenen är att väcka ett intresse för innebandy med: 

• Mycket bolltid 
• Teknik 
• Alla deltar lika mycket 
• Mycket lek 

 
Regelbunden träning en gång i veckan för 6-9 åringar. Inlärning av innebandyns grundförutsättningar: 

• Teknikövningar, t.ex. “Vän med boll och klubba”. 
• Spel och lek 
• All träning skall bedrivas med boll 
• Låt spelarna prova på olika platser i laget 
• Enklare genomgång av regler 

 
10-11 år 
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Likartad träning som vid 6-9 år med ökade krav på koncentration och organisation. Tonvikten av träning 
är teknikövningar. 
 
Inlärningsträning av: 

• Spelavstånd 
• Passningsskugga 
• Finter - utmana motståndare. 
• Väggspel. 
• Överlämning. 
• Skottövningar. 
• Målvaktsträningar. 

 
Lagspel 
Under instruktion (försvar och anfall) enklare taktik 
 
Träning 
1-2 gånger i vecka, 1 tim. per gång under säsongen 
 
Matcher 

• Delta i SMIBF poolspel 
• Att spela träningsmatcher före serien startar 
• Alla skall beredas plats att spela 
• Alla spelare som är kallade till match, och finns på spelarförteckning skall spela 
• Enkel och kortfattad instruktion före match 

 
Övrigt 
Spelarna skall alltid lämna återbud i god tid innan match och träning till ansvarig ledare. 
 
Cuper 
Delta i DM eller annan cup 
 
12-13 år 

• Utveckling av grundläggande teknik, grundförutsättningar för anfall respektive försvarsspel inom 
innebandyn 

• Högre krav på koncentration, disciplin och övningarnas genomförande 
• Högre taktiska kunskaper 

 
Spelaren ges större möjlighet att finna sin rätta plats i laget. Inlärningsträning av: 

• Anfallsspel 
- Väggspel 
- Överlämning 
- Överlappning 
- Skott - avslut 
- Bollmottagning 

• Försvarsspel 
- Organisation 
- Press 
- Markering 
- Täckning 
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- Understöd 
• Instruktion under lagspel 
• Speciell målvaktsträning 

 
Träning 
Under säsongen minst 2 träningar/vecka. 
 
Matcher 
• Delta i SMIBF:s innebandyserier 
• Träningsmatcher bör spelas innan seriespelet startar 
• Större tonvikt läggs på resultatet men ändå att alla bereds plats att spela 
• Något mer taktiska genomgångar än vid tidigare ålder 
 
Cuper 
Deltagande i DM eller annan cup 
 
Övrigt 
Spelarna skall alltid lämna återbud i god tid innan träning eller match till ansvarig ledare 
 
14-15 år 

• Idrottsligt tränas och utvecklas det som tidigare lärts in. Högre krav på koncentration, disciplin 
och övningarnas genomförande 

• Högre taktiska kunskaper 
• Mer målmedveten konditionsträning 
• Högre resultatinriktning och betoning av lagmoralens värde 

 
Inlärning/träning av: 

• Teknikmomenten utvecklas med högre tempo, ökad svårighetsgrad och bättre koncentration 
• Utveckla 

- Väggspel 
- Överlämning 
- Överlappning 
- Uppspel 
- Utmana 
- Försvars- och anfallsspel 

• Genomgång av fasta situationer 
• Avancerad målvaktsträning 
• Individuella färdigheter 

 
Träning 
Under säsongen minst 2 träningar/vecka. 
 
Matcher 

• Delta i SMIBF:s innebandyserier. 
• Alla skall beredas plats att spela, enstaka toppningar kan få förekomma. 
• Träningsmatcher bör spelas före säsong start. 

 
Cuper 
Deltagande DM eller annan cup. 
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Övrigt 
Spelare skall alltid lämna återbud i god tid innan träning eller match till ansvarig ledare. 
 
16-17 år 

• Alla träningsmoment utvecklas mera, ökad svårighetsgrad och bättre koncentration 
• Spelsystem (samma som A-laget börjar införas) 
• Konditions/styrketräning får en större betydelse än tidigare. 
• Ta reda på respektive spelares målsättning. 
• Uppmuntra individuell träning. 
• Försöka se talangen i individen, både som spelare, ledare, domare eller övrigt inom föreningen 
• Genomföra tester, gällande teknik, snabbhet, styrka, spänst mm. 
• Motivera spelarna att satsa på en framtid i IBK som spelare, ledare, m.m. 

 
Träning 
Under säsongen minst 4 timmar i veckan var av ett konditionspass. 
Försäsongsträning introduceras. 
 
Matcher 

• Delta i SMIBF:s innebandyserier. 
• Träningsmatcher spelas innan serien startar. 

 
Cuper 
Deltagande i DM eller annan cup 
 
Övrigt 
Spelare skall alltid lämna återbud i god tid innan träning eller match till ansvarig ledare. 

 

 
 

Plan- och Fastighetssektionen 

Brandsäkerhet 

 
Målsättning: 
Inom vår förening ska vi aktivt arbeta för ett brandskydd som skyddar liv, hälsa och 
egendom. Arbetet skall bedrivas genom information och regelbundna 
egenkontroller.  
 
Vid genomgången av arbetsmaterialet för Säker och Trygg förening år 2007 konstaterade vi att det fanns 
brister vad gäller brandsäkerheten i föreningens lokaler. 
 
Under 2008 tog föreningen fram följande: 
 

• Utrymningsplan. 
• Information om återsamlingsplats. 
• Uppgifter om hur många som får vistas i lokalen. 
• Rutiner gällande systematiskt brandskyddsarbete. Se bifogad checklista bilaga 1. 
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Information om ovanstående sprids i huvudsak till medlemmarna via vår hemsida. Dessutom en årlig 
genomgång med spelare och ledare som vistas frekvent i klubbstugan. 
Ansvariga är ordförande för de olika sektionerna. 

 
Våra rutiner för sophantering är ur brandsäkerhetssynpunkt i sin ordning. Inför 2009 hade vi som mål att 
se över rutinerna så att vi även tar hänsyn till miljön. 
 
En luftvärmepump är installerad och vinden har isolerats för lägre uppvärmningskostnader och mindre 
energiåtgång. 

 
Under oktober 2014 renoverades föreningens klubbstuga, b la med energibesparande åtgärder såsom 
snålspolande vattenkranar både i WC- och köksutrymmen, samt totalt utbyte från tidigare 
lysrörsarmaturer till idag spotlight med LED-belysning. Sopsortering 
 

 

Regler och besiktning av anläggning/lokaler 
 
Ventilation 
Under 2008 kontrollerade och åtgärdade vi brister i ventilationen. Detta blev slutligt klart under 2009. 
Nästa besiktning av ventilationen kommer att ske 2019. 
 
 

Utemiljön i vår närhet 
 
Under 2004 fick Trivector Traffic AB uppdraget av Vägverket att undersöka barnens tillgänglighet till 
skola och fritidsaktiviteter i Ljungbyholm. Genom en enkätundersökning till barn på 
Ljungbyholmsskolan studerades barnens skolvägar och vägar till fritidsaktiviteter, samt resvanor och 
upplevd trygghet. Utifrån enkätsvaren inventerades barnens resvägar med avseende på trafiksäkerhet. 
Inventeringen gav underlag till åtgärdsförslag för vägnätet i Ljungbyholm. 
 
Föreningens certifieringsansvariga har studerat Trivectors rapport och funnit att de flesta åtgärder som 
föreslogs där har genomförts. Ytterligare åtgärder för att höja trafiksäkerheten i samhället har också 
genomförts sedan undersökningen gjordes. 
 
Ungdomssektionen har också inventerat och diskuterat vägarna till våra lokaler och planer och funnit att 
det är väl sörjt för god trafiksäkerhet. 
 
Nära klubbstugan ligger ett åkeri som vi anser vara en säkerhetsrisk med tung trafik, skymd sikt osv. Då 
kommunen nu byggt en förskola där så förutsätter vi att den frågan ses över i samband med det. 
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Årsplanering  

Arbetsbeskrivning LGoIF:s sektioner – fördelat på månader  

 
 Ansv. Sektion Ansv. Person 
Kontinuerliga arbetsuppgifter 
Huvudadministratör – Hemsida och sociala medier Styrelsen Jens Rosenqvist 
Administrativt system (medlemsregister/fakturering) Styrelsen Jens Rosenqvist 
Kontaktperson mot Kalmar Kommun Personal Plan & Fastighet  Sektionsordförande 
Inventera byggnader o planer Plan & Fastighet Sektionsordförande 
Sektionsrepresentant konstgräsplanen Plan & Fastighet  Sektionsordförande 
Skötsel och underhåll av alla byggnader Plan & Fastighet Sektionsordförande 
Underlag för driftbidrag Plan & Fastighet Sektionsordförande 
El-avtal Plan & Fastighet Sektionsordförande 
Större inköp inventarier Styrelsen Sektionsordförande 
Kontroll uppföljning av utförda arbeten Plan & Fastighet Sektionsordförande 
Nyckelansvarig Plan & Fastighet Sektionsordförande 
Skötsel av maskinerna  Plan & Fastighet Sektionsordförande 
Skötsel/Transport av lotterikuren Plan & Fastighet Sektionsordförande 
Klippning av planerna Plan & Fastighet Sektionsordförande 
Kritning av planerna Plan & Fastighet Sektionsordförande 
Bevattning Plan & Fastighet Sektionsordförande 
Veckoschema vid behov Plan & Fastighet Sektionsordförande 
Rengöring värmepump inre delen dammsugning 1-2 ggr/mån Sektionsordförande 
Akuta klagomål från hyresgäst Plan & Fastighet Sektionsordförande 
Fortlöpande besök på plats Plan & Fastighet Sektionsordförande 
Närvarokontrollant Plan & Fastighet Sektionsordförande 
Kontaktperson vid sjukfrånvaro Plan & Fastighet Sektionsordförande 
Mediakontakt Styrelsen Ordförande 
Posthantering Styrelsen Ordförande 
Ansvar för föreningens ekonomi Styrelsen Kassör 
Betalning av fakturor Styrelsen Kassör 
Skattedeklarationen den 12:e varje månad Styrelsen Kassör 
Utbetalning av löner, reseersättningar mm. Styrelsen Kassör 
Fakturering av, hyror, telefon, sponsorer etc.  Styrelsen Kassör 
Redov. av kursavg. till Kalmar kommun för ersättning Styrelsen Kassör 
Löpande bokföring  Styrelsen Sekreterare 
Framtagande av ekonomirapporter till styrelsemöten  Styrelsen Kassör 
Övergripande skötsel av tennis-/inlines-/isbana Plan & Fastighet Sektionsordförande 
Kioskförsäljning vid A, B, Dam och ungdomsmatcher Ungdomssektionen Sektionsordförande 
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 Ansv. Sektion Ansv. Person 
Ansvar för sektionernas ekonomi Styrelsen Sektionsordförande 
Ungdomssektionens möte Ungdomssektionen Sektionsordförande 
Fika efter träningar – seniorlagen Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Januari 
Kontrolluppg. till skattemynd senast 31/1 samt 
utskick till berörda mottagare av lön och ersättningar 

Styrelsen Kassör 

Revision av förra årets kassaredovisning Styrelsen Kassör 
Planera årsmöte Styrelsen Ordförande 
Skriva årsberättelse ekonomi Styrelsen Kassör 
Revision av bokföringen Styrelsen Kassör 
Skriva årsberättelse för resp. sektion Sektionerna Sektionsordförande 
Skriva årsberättelse Styrelsen och sammanställning Styrelsen Ordförande 
Sammanställa aktivitetskort för LOK-stöd och SISU 
(juli-december) 

Styrelsen Sektionsordförande 

Sammanställa och skicka in aktivitetskort för LOK-
stöd och SISU (juli-december) 

Styrelsen Kassör 

Inventera material Fotbollss. Dam Sektionsordförande 
Spelarövergångar Fotbollss. Dam Sektionsordförande 
Val av spelarråd Fotbollss. Dam Sektionsordförande 
Upptaktsträff Fotbollss. Dam Sektionsordförande 
Bokning av planer Fotbollss. Dam Sektionsordförande 
Vid kallt väder spola isbanan Folkhälsosektionen Sektionsordförande 
Inventering av U-sektionens inköpsbehov + inköp Ungdomssektionen Sektionsordförande 
Anmäla till Smålands FF:s föreningsdomarkurs Ungdomssektionen Sektionsordförande 
Dela ut info. om frallförs. + ta upp beställningar Ungdomssektionen Sektionsordförande 
Göra schema för frallförsäljningen Ungdomssektionen Sektionsordförande 
Planering sportlovsaktiviteter Ungdomssektionen Sektionsordförande 
Spelarövergångar Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Träningsläger Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Välkomna nya spelare Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Domarbokningar träningsmatcher Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Inventering material fotbollssektionen Herr Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Februari 
Sportlovsaktiviteter Ungdomssektionen Sektionsordförande 
Vid kallt väder spola isbanan Folkhälsosektionen Sektionsordförande 
Beslut om vilka cuper U-lagen ska delta i under året Ungdomssektionen Sektionsordförande 
Gemensamt möte för att bestämma tränings-
/matchdagar 

Ungdomssektionen Sektionsordförande 

Matchlistan delges kiosksektionen Ungdomssektionen Sektionsordförande 
Seriemöte Fotbollss. Dam Sektionsordförande 
Seriemöte Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Spelarövergångar Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Träningsläger Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Välkomna nya spelare Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Skrivelse till programblad Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Fest innan första seriematch Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Planering inför valborgsfirande Styrelsen Ordförande 
Anmälan Fotbollsskolan i augusti Ungdomssektionen Sektionsordförande 
Mars 
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 Ansv. Sektion Ansv. Person 
Årsmöte Styrelsen Ordförande 
Lägga på gödsel på planerna Plan och Fastighet Sektionsordförande 
Dressa planerna Plan och Fastighet Sektionsordförande 
Vertikalskära planerna Plan och Fastighet Sektionsordförande 
Inventera hörnflaggor, nät och mål Plan och Fastighet Sektionsordförande 
Se till så att annonsplatserna är i gott skick. Plan och Fastighet Sektionsordförande 
Domarkurs till de yngre lagen Ungdomssektionen Sektionsordförande 
Utse domare till respektive ungdomsmatch Ungdomssektionen Sektionsordförande 
Spelarövergångar Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Bussbokning Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Val av spelarråd Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Vårfest / Träningsläger Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Planering träningsläger Fotbollss. Dam Sektionsordförande 
April 
Få ut bänkar och sittplatser mm. Plan och Fastighet Sektionsordförande 
Planering för Himlaspelen – utskick till hushållen Styrelsen Karl-J. Bodell 
Planering för ungdomssektionens majläger Ungdomssektionen Sektionsordförande 
Ordna diplom & glass till barngymn. Våravslutn.  Folkhälsosektionen Sektionsordförande 
Sätta upp tennisnäten och iordningställa inlinesbanan Folkhälsosektionen Sektionsordförande 
Spelarövergångar Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Inbjuda motståndare och domare till hemmamatcher Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Inbjudan domare och motståndare till 
hemmamatcherna 

Fotbollss. Dam Sektionsordförande 

Valborgsfirande Styrelsen Ordförande 
Maj 
Himlaspelen Styrelsen Karl-J. Bodell 
Kioskförsäljning under himlaspelen Kiosksektionen Sektionsordförande 
Ungdomssektionens majläger Ungdomssektionen Sektionsordförande 
Planering för Fotbollsskolan i augusti Ungdomssektionen Sektionsordförande 
Ordna ledare inför höstens gymnastik Folkhälsosektionen Sektionsordförande 
Anmäla ”talangfulla” spelare till Smål. FF:s zonläger Ungdomssektionen Sektionsordförande 
Förbereda schema för scenbyggen Styrelsen Styrelsen 
Planera våravslutning Fotbollss. Dam Sektionsordförande 
Juni 
Planering för Zonlägret i augusti Styrelsen Sektionsordförande 
Planering höstupptakt Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Juli 
Fest, träningsläger Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Inbjuda motståndare och domare till hemmamatcher Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Skicka in aktivitetskort för LOK-stöd och SISU 
(januari-juni) 

Styrelsen Kassör 

Sammanställa och skicka in aktivitetskort för LOK-
stöd och SISU (januari - juni) 

Styrelsen Kassör 

Augusti 
Zonlägret Styrelsen Sektionsordförande 
Kioskförsäljning under zonlägret Kiosksektionen Sektionsordförande 
Fotbollsskolan Ungdomssektionen Sektionsordförande 
Bestämma inomhustider för u-lagens träningar Ungdomssektionen Sektionsordförande 
Planera inför fotbollsresa Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
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 Ansv. Sektion Ansv. Person 
Göra schema för försäljning i lottkiosken Lotterisektionen Sektionsordförande 
Bestämma inomhustider Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Bestämma inomhustider Fotbollss. Dam Sektionsordförande 
Bestämma inomhustider Folkhälsosektionen Sektionsordförande 
Bestämma inomhustider Ungdomssektionen Sektionsordförande 
Sammanställa och boka föreningens inomhustider Styrelsen Sporthallsgruppen 
September 
Planering av U-sektionens avslutning Ungdomssektionen Sektionsordförande 
Dela ut info. om frallförs. + ta upp beställningar Ungdomssektionen Sektionsordförande 
Göra schema för frallförsäljningen Ungdomssektionen Sektionsordförande 
Planera inför fotbollsresa Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Bokning av träningsmatcher Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Tränare Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Avslutningsfest Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Tränare för nästa säsong Fotbollss. Dam Sektionsordförande 
Avslutningsaktivitet Fotbollss. Dam Sektionsordförande 
Oktober 
Vinterförvaring av maskiner Plan och Fastighet Sektionsordförande 
Städning av planer vinterförvaring av nät, bänkar mm.  Plan och Fastighet Sektionsordförande 
Planering för årsfesten Styrelsen Ordförande 
Vinterförvara tennisnäten och inlinessarg/mål Plan & Fastighet Sektionsordförande 
Planering för Ungdomssektionens avslutning Ungdomssektionen Sektionsordförande 
Göra utbildningsplan ungdomslagens tränare/ledare Ungdomssektionen Sektionsordförande 
Bokning av träningsmatcher Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Tränare Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Ledare Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Koll med gamla spelare Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Fotbollsresa Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Träningsläger Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Spelarövergångar / nya spelare Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Resa el. annan uppmuntran för ledare/funktionärer Styrelsen Ordförande 
Gör klart med tränare för nästa säsong Fotbollss. Dam Sektionsordförande 
Gör klart med ledare för nästa säsong Fotbollss. Dam Sektionsordförande 
Bokning av träningsmatcher Fotbollss. Dam Sektionsordförande 
November 
Vid kallt väder spola isbanan Folkhälsosektionen Sektionsordförande 
Planering av julgranförsäljning – beställning av granar Plan och Fastighet Sektionsordförande 
Försäljning av Bingolottokalendrar  Ungdomssektionen Sektionsordförande 
Avslutning Ungdomssektionen Sektionsordförande 
Tränare Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Ledare Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Träningsläger Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Spelarövergångar / nya spelare Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Bokning av träningsmatcher Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Inomhuscuper Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Spelarövergångar Fotbollss. Dam Sektionsordförande 
Budget kommande år Styrelsen Sektionsordförande 
December 
Göra schema för försäljning i lottkiosken Plan och Fastighet Sektionsordförande 
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 Ansv. Sektion Ansv. Person 
Planering Sportlovsaktiviteter Ungdomssektionen Sektionsordförande 
Sända in årsrapport till gymnastikförbundet Folkhälsosektionen Sektionsordförande 
Vid kallt väder spola isbanan Plan och Fastighet Sektionsordförande 
Försäljning av julgranar Styrelsen Ordförande 
Anmäla U-lag till seriespel till Smålands FF  Ungdomssektionen Sektionsordförande 
Planering årsmöte Styrelsen Sektionsordförande 
Spelarövergångar / nya spelare Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Skador / sjukgymnast Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Uppföljning statistik Fotbollss. Herr Sektionsordförande 
Genomgång av medlemsregister Styrelsen Kassör 
Priser till årsfesten Fotbollss. Dam Sektionsordförande 
Statistik Fotbollss. Dam Sektionsordförande 
Spelarövergångar Fotbollss. Dam Sektionsordförande 

 
 
 
Röda tråden antagen av styrelsen den 30 mars 2020. 
 
 
…………………………………………….. 
Jan Martinsson 
Ordförande 


